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Stamtavle

over

Købmand i Roskilde

Peder Kornerups
Efterkommere

indtil begyndelsen af 1915.

Roskilde.
Roskilde Tidendes Bogtrykkeri

1913.



Tor ord.
ZJ Aaret 1851 udgav Overlærer F. C. Hundrup sine Stamtavler over de \flre Roes- 

kildske Familier Borch, Bruun, Brønniche og Kornerup«.. I det efterfølgende er Korner up- 
Stamtavlen ført videre indtil Begyndelsen af 1913, medens den ældre Del er optrykt efter 
Hundrup med enkelte Rettelser.

Der er medtaget Peder Kornerups Efterkommere baade paa Mands- og Kvindesiden. 
Nogle af de kvindelige Grene, der tæller et saa stort Antal Medlemmer, at de vilde vanske­
liggøre Oversigten i Hovedstamtavlen, er udskilt i særlige Afsnit under eget Familienavn 
(Side 17—31). I nogle af disse særlige Afsnit er de yngste Generationer angivne paa en 
summarisk Maade; men ingen er helt forbigaaet; der findes nemlig blandt Familielegaterne 
nogle, til hvilke alle ægte fødte Efterkommere af Peder Kornerup har Adgang.

Stamtavlen er udarbejdet paa Grundlag af Skemaer, der er udfyldte af vedkommende 
Person selv eller af nærstaaehde Slægtninge. Denne Fremgangsmaade kan ikke helt igennem 
give nøjagtige Resultater; der har, naar flere Skemaer tilfældigvis indeholdt Oplysning om 
samme Faktum, ikke saa sjældent vist sig Uoverensstemmelser (oftest som smaa Forskydnin­
ger i Aarstal eller Datum eller i et forskelligt Antal Fornavne). Forholdene har imidlertid 
ikke tilladt en Udarbejdelse efter officielle Kilder (Kirkebøger m. m.). Til Gengæld har man 
— bl. a. ved at anføre Vielseskirken — søgt at give Anvisning paa, hvorfra Attester med de 
officielle Data kan fremskaffes i paakommende Tilfælde.

Saa vidt Oplysninger har kunnet skaffes til Veje, er der angivet Tid og Sted 
for Fødsel og eventuelt for Vielse og Død samt Data om Livsstilling o. 1. De sidstnævnte 
har maattet gøres meget kortfattede, uden Fordring paa Fuldstændighed eller Konsekvens; 
der er lagt Vægt paa at oplyse, hvorvidt Livsstillingen har medført, at Familierne har foran­
dret Opholdsegn i Landet (ved Embedsforflyttelser, Forretningsskifte m. v.).

Stamtavlen indeholder nogle Henvisninger til Hundrups Stamtavler og til en Fortsæt­
telse om Brønniche-Slægten, trykt 1910. Sidstnævnte er benyttet ved Udarbejdelsen tilligemed 
en Fortsættelse om Borch- (og Brønniche-) Slægten, trykt 1886. Den fjerde Familie, Bruun, 
er saa vidt vides uddød paa Mandssiden; paa Kvindesiden findes talrige Efterkommere, bl. 
a. i Kornerup-Slægten.

Ligesom i Hundrups Stamtavle er Medlemmer af samme Generation betegnede ved 
samme Bogstav. De ældste nulevende Medlemmer af Slægten hører til c-Generationen, der 
har Stamfaderen til Oldefader; de er altsaa alle Næstsøskendebørn (hvis de ikke er nærmere 
beslægtede). I nogle Grene er man naaet til f-Generationen; for den er Stamfaderen Olde­
faders Oldefar.

Omstaaende er meddelt nogle Bemærkninger om Stamfaderen og om Købmands­
familierne i de ældste Generationer af Slægten; endvidere findes Gengivelser af Malerier af 
Stamforældrene samt et Vers i Faksimile fra en haandskreven Stamtavle fra ca. 1790 over 
de den Gang nærbeslægtede Familjer Kornerup og Bruun. — Side 31 findes en Anmærkning 
om andre Personer med Navnet Kornerup, mest efter Oplysninger, der velvilligst er meddelt 
af Hr. Postmester Th. Kornerup.

De Familjemedlemmer, der har givet Oplysninger til Stamtavlen, bedes herved mod­
tage en forbindtlig Tak.

$1. C. Christensen.



Som det fremgaar af Stamtavlens første Linjer, hidrører Slægtens Navn fra Landsbyen Kornerup 

ved Roskilde, hvor Købmand Peder Kornerups Parfader var bosat. Faderen, der var Gaardejer i Allerslev, blev 
Navnets første Bærer, rimeligvis ikke fordi han selv har søgt at antage dette Navn, men fordi hans Byfæller 
har givet ham det som Tilnavn. — Peder Kornerup kom i Købmandslære i Roskilde. Det fortælles, at han 
var ked af Læren og en Nat gav sig paa Vej hjemad. Kommen udenfor Byen, saa han, at der var udbrudt 
Ildløs i Principalens Gaard eller i Nærheden deraf, og det slog ham, at man maaske vilde tro, det var ham, 
der havde sat Ild paa og derefter var flygtet; han vendte derfor tilbage til Roskilde. Om hvad han der efter- 
haanden opnaaede, giver Stamtavlen, efter Hundrup, en kort, men tilstrækkelig Besked. Hans Gravsten ligger 
endnu midt paa Domkirkepladsen.

Peder Kornerup var to Gange gift. I det første Ægteskab var der 4 Børn, der alle døde som smaa, 
i det andet 17, hvoraf 3 døde som spæde. De øvrige, 10 Sønner og 4 Døtre, blev alle gifte og opnaaede 
paa et Par nær en høj Alder; den yngste, Karen Lund i Lyngby Mølle, blev 93x/2 Aar og døde først i 1874. 
To af Døtrenes og et af Sønnernes Ægteskaber var barnløse; af alle de andre lever der endnu Efterkommere; 
i en enkelt Gren (A 8, Frederik Kornerup) lever dog kun eet Medlem, der er over 87 Aar. — Af de 10 Søn­
ner blev to (Frederik og Christian K.) Embedsmænd (begge to i Generaltoldkammeret) og een Møller (i Hove M). 
Alle de andre blev Købmænd, fem i Roskilde, to i andre sjællandske Provinsbyer; desuden var den ene af Døtrene 
gift med Købmanden og Legatstifteren Borch i Holbæk. Fra Stamfaderen og fra disse 8 samtidig virkende 
Købmandsfamilier stammer det Præg, som Kornerup-Slægten har haft af Forretningsdygtighed og rolig og solid 
Borgerlighed.

Af de Side 9 omtalte Erindringer af Valdemar Kornerup, Søn af ovennævnte Kontorchef Christian 
Kornerup, skal anføres et lille Uddrag, der dels angiver Beliggenheden af Slægtens mange Købmandsgaarde i 
Roskilde og dels viser, hvilket Indtryk man for henved 100 Aar siden fik af Livet og Virksomheden i disse Familier.

»Med min Faders Familie i Roskilde var der en livlig Forbindelse; jeg kom i min Barn­
dom, særlig inden Skolegangen lagde stærkere Beslag paa min Tid, ofte derned, og jeg skal give 
en Beskrivelse af disse Købmandsgaarde, der den Gang i mine Øjne var en hel Herlighed. De 
laa alle ved Byens Hovedruter, som den Gang mere end senere bestemtes af de Landeveje, der for­
binder Byen med dens Opland. Roskildes Hovedgade fra Rødeport til Torvet kaldes Ahlgade, og 
Fortsættelsen til Støden kaldes Skomagergade, her bøjer Hovedgaden af til venstre gennem Ring- 
stedgade (til Ringsted- og Holbæk Landeveje). Paa højre Side af Ahlgade laa x) Farbroder Jacobs 
Købmandsgaard paa Hjørnet af Rosenhavestræde (med »Prinsen« paa det andet Hjørne, og med 
den Borchske Købmandsgaard skraas over for paa venstre Side af Ahlgade). Det var en stor 
Ejendom med en gammel 2-Etages Bygning ud mod Gaden med smukt klippede Lindetrær udenfor. 
Ved Siden af Hjørnestedet til Olsgade laa Agent Brønniches Gaard, som senere gik over til hans 
ældste Søn, Jacob Br., gift med 2) Sophie, Farbroder Hans’s Datter. Ved Siden af denne laa igen 
en gammel Bygning, der havde været Købmandsgaard for 3) Farbroder Anders. Længere nede i 
Hovedgaden, paa Hjørnet af Skomagergade og Gullandsstræde, laa Farfaders Gaard altsaa
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Stamherrens Borg; Forretningen her fortsattes efter hans Død, først af Farmoder ved Søn­
nernes Hjælp indtil hun døde 1801, saa en Tid af Farbroder Per, derefter var Gaarden en Tid i 
Borch’ernes Eje, men fra 1821 ejedes den igen af en Kornerup, som drev en stor Forretning, nem­
lig Farbroder Jacobs Søn Ebbe K. (Fader til Kunstmaleren og Arkæologen Jacob Kornerup). Ebbe 
døde ung (i 1826), og Enken blev gift med den senere bekendte Søren Borch, hvis Søn Anders 
B. arvede Gaarden. Længere nede i Skomagergade, til venstre lige overfor Karen Olsdatterstræde, 
laa 5) Farbroder Hans’s Gaard. I Ringstedgade, midtvejs mellem Skomager- og Bredgade, laa 
6) Farbroder Albrechts Gaard, medens den store Købmandsgaard ved Enden af Ringstedgade eje­
des af Farbroder Hans’s Søn 7) Søren Kornerup. Denne Gaard blev købt fra Boet efter Søren 
Bruun, den sidste Købmandsrepræsentant for en Slægt, der sammen med Borch, Brønniche og 
Kornerup udgør de fire bekendte Roskilde-Familier.

Jeg husker tydelig den glade Følelse, naar Vognen rullede ind i en af disse store og 
velhavende Købmandsgaarde, og den venlige Modtagelse af Tanter, Kusiner og Andre. Og hvilken 
Fornøjelse var det ikke for mig at tumle mig midt i denne mangeartede Bedrift; thi Datidens Køb­
mænd var paa een Gang Urtekræmmere, Isenkræmmere, Hørkræmmere, Manufakturhandlere, Porce­
lænshandlere, kort sagt, der fandtes alle Slags Varer i >Boden«, som det den Gang hed. Endvidere 
hørte der til Gaardene et betydeligt Landbrug; Mælkevognen ' kørte hver Dag to Gange i Marken; 
desuden Brænderi i Forbindelse med Kreaturfedning, og det morede mig ofte at se Bærmen blive 
hældt ud for vistnok et halvt hundrede Stude. Der holdtes mange Heste, mindst en halv Snes i 
hver Gaard, smukke velfodrede Dyr, og der var gærne en Ridehest i hver Stald. Hvad jeg særligt 
interesserede mig for var de mange Duer, der holdtes.

Vj tog i Reglen ind hos Tante Jacob eller Tante Hans eller ogsaa i Ringstedgade hos 
Søren Kornerup og Ane Grethe. Hvad der udmærkede disse Købmandsgaarde var den gennem- 
gaaende Properhed, som fandtes alle Vegne. Gulvene i Værelserne var hvide næsten som Sne, og 
hvilket Præg af Velstand saa man ikke overalt; hvor velforsynede var de ikke med Linned og 
Dækketøj, alt rimeligvis hjemmespundet, thi den Gang florerede Husfliden. Dersom jeg skulde 
nævne et Hus, der — hvis muligt var — overgik de andre i Properhed, da var det Tante Jacobs. 
Hun var selv en fin, gammel Kone, medens Farbroder var en lille, temmelig ordknap Mand. Tan­
tes Havestue var saaledes, at jeg næppe turde træde paa Gulvet, og Haven selv var holdt med 
den samme Zirlighed; i den ene Ende var anlagt en Høj, der den Gang forekom mig som et Bjærg.

En anden Ejendommelighed var den gode velsmagende Mad, som man fik overalt ; man 
levede rigtig bon. Hvad der i det Hele taget blev fortæret Aaret rundt i disse Huse maa have 
været enormt; foruden den talrige Familie og Bodfolkene var der en Mængde Tjenestefolk, i hvert 
Hus vistnok 10 à 12 Karle foruden Pigerne. Disse havde Ophold, naar de ikke arbejdede, og 
spiste i Folkestuen, som altid var det første Rum, man kom ind i for at gaa til Familiens Værel­
ser, hvilken Entree just ikke altid var den behageligste paa Grund af den der herskende Odeur. 
Ogsaa i den Henseende udmærkede Tante Jacobs Hus sig, thi der slap man for at passere Folkestuen.

Under Opholdet i Roskilde gik det forøvrigt med Besøg og Bespisning fra det ene Hus 
til det andet, Køreture til Boserup og Ledreborg, Besøg i Hove Mølle hos Farbror Jens Peter og 
paa Østrupgaard hos Farbror Hans’s Søn Per Hans, indtil omsider Hjemfarten skulde gaa for sig, 
hvormed den Herlighed var forbi; og ligesaa glad jeg havde været under Udkørselen, ligesaa mis­
modig var jeg under Hjemturen, og Kørselen forekom mig uendelig kedsommelig. — Nu da jeg skri­
ver dette, er lange Tider hengaaede siden da, og jeg er bleven en gammel og ensom Mand; hvil­
ken Lykke da at have Erindring om en glad Barndom at ty til; den opfrisker Sindet og fører Tan­
ken til dem, man har holdt af, og med hvem man har glædet sig«.

Købmandsbedrifter af den her skildrede Art hører jo nu Fortiden til, saavel i Roskilde som i 
andre Købstæder, og Kornerup-Slægten er efterhaanden bleven spredt over flere Erhverv og Samfundslag og 
til Dels over fjærnere Dele af Landet. — En af Slægtens bedste Mænd levede dog indtil i Aar i Roskilde, 
Arkæologen og Kunstneren Prof. Jacob Kornerup. Samtidig med at han var en trofast Roskilde-Borger, 
der elskede og ærede sin By, blev han kendt Landet over ved sine ivrige Undersøgelser af vore historiske 
Mindesmærker og sin fortjenstfulde Deltagelse i Nutidens store Arbejde for deres Bevaring i en værdig Skikkelse.
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Peder Kornerup.
1725-1782.

Kirstine Kornerup, t. Abel.
1739-1801.



Jens Christensen af Kornerup.
Gift m. Maren Pedersdatter. Deres Søn var:

Christen Kornerup, f........... f 28. Marts 1768. Gaardmand i Allersløv.
Gift m. Elisabeth Nielsdatter, f. ..., f 4. Juni 1762. Datter af Niels Pedersen af Leire (1653—1739) 
og Johanne Rasmusdatter (1664—1740).

Af Deres Børn var:
Peder Korperup, f. 18. Febr. 1725^Allersløv, f 17. Juni 1782 i Roskilde^JBlev 1739 sat til Handelen i 

H^sfâde og efTloIUl' 7. JlflFl749 KobmantT^t^o^kiWe, hvor han senere blev
Overformynder, kgl. Konsumptionsforpagter, Stadskaptajn og een af'Byens 8 deputerede Borgere. Han 
ejede Gaarden Hj. af Skomagergade og Gullandsstræde.

Gift1) 26. Juni 1750 i St. Jørgensbjerg K. m. Sophie Bruun, f. 7. Febrr 1731, f 3. Juli 1756. Datter af 
Stamfaderen til Slægten Bruun i Roskilde (se Hundtups Stamtavle S. 5) Frederik Børgesen Bruun 
(1685—1754; var bondefødt, blev Skovrider, Møller i Hedemøllen, 1739 Ejer af Roskilde Børs) og Hu­
stru Dorthe Olsdatter (1709 — 1748). (4 Børn, A 1—4).

-) 1757 Kirstine Abel, f. 23. Nov. 1739 i Hillerød, f 19. Aug. 1801. Datter af Købmand og kgl. Forpag­
ter i Frederiksborg Jacob Abel (1700—1763) og Inger Pedersdatter, 1704—1747. (17 Børn, A 5—21).

At* Christen Kornerup, f. 29. Sept. 1751 i Roskilde, f begr. 18. Nov. 1752. '
- A-9-» Christen Kornerup, f. 17. Nov. 1752 i Roskilde, f begr. 13. Juni 1763.

Frederik Kornerup, f. 21. Juni 1754 i Roskilde, f begr. 8. Marts 1756.
_å-^Dorthe Kornerup, f. 16. Juni 1756 i Roskilde, f begr. 22. Juni 1761.
•A-5^ En dødfødt Søn begravet 18. Jan. 1758.

Inger Eleonore Kornerup, f. 4. Marts 1759, f 20. Dec. 1826. (Ingen Børn).
Gift 3. Juli 1777 i Roskilde m. Anders Borch1), f. 23. Nov. 1753, f 3. Febr. 1837. Købmand og Bor- 

. ger i Holbæk. Søn af Købmand i Roskilde Anders Borch, 1721 —1793 (se Hundrups Stamtavle S. 2—3) 
i og Hustru Anna, f. Briinnich (1722—1762).

A 7| Jacob Kornerup, f. 22. Marts 1760 i Roskilde, f 21. Aug. 1840 s. St. Købmand i Roskilde (boede paa 

Gift 11. Nov. 1790 i Roskilde m. Maria Elisabeth Bruun, f. 20. Maj 1771, -j- 13. Juni 1842. Datter af 
Købmand i Roskilde Søren Bruun, 1742—1813 (se Hundrups Stamtavle S. 5) og Hustru Inger Dorthea 
Borch, 1752—1821. (16 Børn, b 1 — 16).
bj Inger Kirstine Kornerup, f. 7. Dec. 1790, -j- 30. Dec. 1811.
b2 Sophie Eleonore Kornerup, f. 5. Marts 1792, f 20. Sept. 1814 i Roskilde (i Hjemmet, mens Manden 

var i Felten).
Gift 25. Nov. 1813 m. Løjtnant Mathias Schmidt, Søn af Proprietær Schmidt, Østergaard ved Aarhus, 

b ■. Peter Kornerup, f. 26. Marts 1793, f 4. Marts 1799.
b4 Maria Elisa Kornerup, f. 11. Febr. 1794, f 6. Nov. 1820. (1 Barn, c).

Gift 3. Sept. 1819 i Roskilde m. Hans Peter Boje Hertz2), f. 2. Nov. 1793 i Nørhaa Prstg., f 10. Marts 
1868 i Roskilde. Cand, theol. 1816, Kapellan i Roskilde, fra 1824 Sognepræst i Kirkehvalsø, fra 
1829 ved Vor Frue Kirke i Roskilde og St. Jørgensbjerg. Konsistorialraad. Entl. 1865. Søn af 
»Domprovsten i Roskilde«, senere Biskop i Ribe Jens Michael Hertz (1766—1825) og dennes første 
Hustru Christiane Sophie, f. Koch (1772—1804). Om Konsistorialraad H. P. B. Hertz’s andet Ægte­
skab, med Inger Bolette Borch, hvori der var 7 Børn, henvises til Hundrups Stamtavle Side 3. 
c Marie Elise Hertz, f. 28. Juli 1820, f 24. Nov. 1820.

’) Om de af dette Ægtepar stiftede Familielegater se Hundrups Stamtavle S. 3.
'2) Se Søsteren, Fru Fichs, f. Hertz: »Domprovsten i Roskilde« i »Memoirer og Breve udgivne af Julius Clausen og P. Fr. Rist«. 

Side 241—3.
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b 5 Søren Kornerup=Borch (antog Navnet Kornerup Borch if. kgl. Bevilling af 14/7 38), f. 20. Juli 1795 
i Roskilde, f 1. Marts 1855 i Haderslev. Auditør, senere Overauditør i Itzehoe (ved lette Dragon-Liv- 
regiment) fra ca. 1820 til 1831; derefter Amtsforvalter, først paa Ærø (i kort Tid) og i Grevskabet 
Rantzau, Holsten, (samt Sognefoged i Barmstedt og Hørnerkirchen) derpaa fra ca. 1846 indtil sin Død 
i Haderslev østre Amt. Etatsraad. R.
G. 29. April 1820 m. Anne Margrethe Borch, f. 3. Aug. 1795, f 19. Jan. 1873. D. af Kbm. Jacob 
Borch i Roskilde og Hustru Else Cathrine Bruun, se Hundrups Stamt. S, 3. (6 Børn, c 1—6). 
c i Sophus Maria Kornerup, f. 1821, f 1822.
c 2 Sophus Maria Kornerup-Borch, f. 21. Juni 1823 i Itzehoe, -j- 4. Okt. 1868 i Sindssygeanstalten i 

Slesvig. Stud. jur. i Jena, senere Boghandler. Ugift.
c 3 Marie Elise Kathinka Kornerup-Borch, f. 17. Aug. 1825 i Itzehoe, f 26. Juli 1861 i Haderslev. 

Gift Juli 1853 i Haderslev (samme Dag og i samme Kirke som Hans Jacob Kornerup og Hen­
riette Knipschildt) med Claus Detlef Huss (senere gift med Søsteren). Se Familien Huss.
(Ingen Børn).

c 4 Carl Christian August Kornerup-Borch, f. 10. Sept. 1827 i Itzehoe, f 5. Nov. 1890 i Esgrus (i 
Angel), hvor Svigersønnen var Præst. Fh. Købmand i Lybæk (boede paa Klingenberg).
Gift 18. Nov. 1852 med Marie Ida Elisabeth Muller, f. 23. Marts 1832 i Lybæk, f 3. Juli 1888 
i Lybæk. (4 Børn, d 1—4).
dj Søren Anders Lorenz Heinrich Sophus Kornerup-Borch, f. 23. Maj 1855 i Lybæk, druknet 29. 

Juli 1877 ved Helsingfors; ansat i Købmandsforretning i Helsingsfors. Ugift.
d2 Anna Margrethe Dorothea Kornerup-Borch, f. 23. Maj 1855 i Lybæk. Gift 5. Maj 1874 i 

Lybæk Domkirke med Pastor Carl Frederik Weiland. (10 Børn). Se Familien Weiland.
d3 Ida Marie Henriette Kornerup-Borch, f. 25. Okt. 1857, f 18. Juli 1859 i Lybæk. 
d4 Poul Emil Ditlef Kornerup-Borch, f. 9. Jan. 1862 i Lybæk, f 2. Nov. 1878 i Lybæk.

c 5 Emilie Bolette Kornerup-Borch, f. 5. Aug. 1830 i Rantzau (Holsten), f 23. Okt. 1893.
Gift 11. August 1863 i Gaverslund Kirke m. Amtsforvalter, Kammerraad Claus Detl. Huss. 
(2 Børn). Se Familien Huss.

cc Caroline Sophie Kornerup-Borch, f. 27. Febr. 1833 i Rantzau, j- 2. Jan. 1891 i Sindssygeanstalten 
i Slesvig. Ugift.

bc Ebbe Kornerup, f. 13. Dec. 1796, f 10. Nov. 1826 i Roskilde. Købmand i Roskilde (i Farfaderens 
Gaard, Hj. af Skomagergade og Gullandsstræde). (1 Barn, c.)
Gift 27. Juli 1822 i Roskilde m. Inger Caroline Brønniche, f. 25. April 1800 i Roskilde, f 12. April 
1879 i Roskilde. D. af Købmand, Agent Jacob Brønniche, 1761 —1822 (se Hundrups Stamtavle S. 
13) og Hustru Inger Marie, f. Michelsen, 1767—1850. Inger Caroline ægtede senere (7. Sept. 1827) 
Købmand Søren Borch (i hvilket Ægteskab der var 4 Børn; se Hundrups Stamtavle S. 3.) 
c Jacob Kornerup, f. 19. Nov. 1825 i Roskilde. Student 1845. Elev af Kunstakademiet, Maler; 

arkæologisk og kunsthistorisk Forfatter. Professor 1871. R. Dbmd.
Gift 16. Juni 1869 i Frue K- i Kbhvn. m. Augusta Madsen, f. 9. Marts 1846 i Kbhvn., f 25. 
Juni 1906 i Roskilde. D. af Vognfabrikant i Kbhvn. August Madsen og Hustru Elisabeth Birgitte 
Jørgensen. (7 Børn, d 1—7).
dj Helga Camilla Kornerup, f. 26. April 1871 i Roskilde.

Gift 16. Juni 1894 i Rosk. Domk. m. Carl Valdemar Nicolaus Quatrième Helm, f. 14. April 
1864 i Flensborg. Apoteker i Neksø og derefter i Middelfart. Søn af Apoteker Gebhard Helm 
(1829—96) og Hustru Bernhardine Marie, f. Foss. (7 Børn, e 1—7).
ej Marie Augusta Helm, f. 16. Febr. 1895 i Neksø, f 25. Maj 1904 s. St.
e2 Alice Elisabeth Helm, f. 29. Sept. 1896 i Neksø.
e3 Olga Camilla Helm, f. 7. April 1898 i Neksø.
e4 Aage Valdemar Helm, f. 13. Maj 1900 i Neksø.
e5 Carl Henrik Helm, f. 8. Juni 1901 i Neksø.
eG Erik Johannes Helm, f. 18. Marts 1905 i Neksø.
e7 Lili Augusta Helm, f. 2. Sept. 1906 i Neksø.

d2 Ebbe Erland Kornerup, f. 20. Febr. 1874 i Roskilde. .Kunstmaler.; Forfatter; har foretaget 
lange Rejser i Asien, Afrika og Amerika.-Ugift. 0| aS Åj \y — v

d3 Augusta Lili Kornerup, f. 5. April 1875 i Roskild £ L/ærerinde li Købenjnavn. I
d4 Inger Birgitte Kornerup, f. 17. Nov. 1877 i Roskyde.

Gift 31. Jan. 1907 i Rosk. Domk. m. Georg Frederik Schmidt, f. 20. April 1883 i Kbhvn. 
grosserer i Kbhvn. Søn af Skolebestyrer August Schmidt og Hustru Augusta Emilie Frede­
rikke, f. Holm.



d5 Alice Jacobine Kornerup, f. 1. Marts 1880 i Roskilde, f 3. Maj 1881.
dG Elisabeth Margrethe Kornerup, f. 16. Juni 1884 i Roskilde.

Gift 29. April 1909 i Rosk. Domk. m. Johannes Andresen, f. 20. Maj 1885 i Frederikssund. 
Handelsrepræsentant i Kbhvn. Søn af fh. Købmand i Frederikssund C. I. S. Andresen og Hu­
stru Petra, f. Glaser.

b7 Jacob Kornerup, f. 23. Nov. 1797, f 2. Maj 1878 i Kbhvn. Købmand i Holbæk, fra ca. 1865 Gros­
serer i Kbhvn. (Medstifter af Firmaet Kornerup & Blads Vinhandel, af hvilket han dog snart udtraadte). 
Gift 24. Nov. 1821 m. Margrethe Müller, f. 21. Febr. 1802, f 22. Jan. 1866 i Kbhvn. D. af For­
pagter Müller og Hustru Christiane, f. Mellerup. (3 Børn, c 1—3).
ct En Datter, f. og f 1825.
c 2 Christian Emil Kornerup, f. 4. Sept. 1828 i Holbæk, f 16, April 1860 i Kbhvn. Grosserer i 

Kbhvn. (Kornerup & Kaarup).
Gift 1855 m. Louise Marie Westergaard, f. 12. Jan. 1836 i Kbhvn., f 6. Juli 1887 i Kbhvn. 
D. af Fuldmægtig i Statsgjældskontoret Christian Nicolaj Westergaard og Hustru Marie, f. Hadsund. 
(Louise Marie K. giftede sig anden Gang m. Jacob Garde, Læge i Kerteminde, senere paa Frede­
riksberg, i hvilket Ægteskab der var to Sønner, Redaktør A. Garde og Skuespiller A. Garde), 
dj Christian Jacob Kornerup, f. 29. Okt. 1856, y 16. Juni 1858 i Kbhvn.
d2 Marie Margrethe Kornerup, f. 30. Maj 1858 i Kbhvn., f 17. Dec. 1874 i Kerteminde.
d3 Emilie Kornerup, f. 11. April 1860 i Kbhvn.

Gift 23. Juni 1893 i Frederiksberg K. m. Grosserer Michael Christian Claussen, f. 24. Juni 
1867 i Brandstrup Prstg. Søn af Pastor Magnus Holst Claussen og Hustru Laura Augusta, 
f. Westergaard. Separeret i 1907. (2 Børn, e 1—2).
ej Hother Claussen, f. 2. Sept. 1896 i Kbhvn. 
e2 Ellen Claussen, f. 14. Maj 1899 i Kbhvn.

c 3 Jacob Kornerup, f. 18. Maj 1830 i Holbæk, f 26. Okt. 1889 i Kbhvn. Læge i Hillerød indtil ca. 
1877, derefter bosiddende paa Kbhvns Østerbro.
Gift 10. Maj 1863 i Frederiksborg m. Tertia Regina Møhl, f. 19. Juni 1837 i Kbhvn. D. af Carl 
Emil Møhl, Byskriver i Hillerød, Etatsraad, og Hustru Julie, f. Nagel. (6 Børn, d 1 — 6). 
di Julie Margrethe Kornerup, f. 10. Marts 1865 i Hillerød.

Gift 11. Juni 1891 i Jacobs K- i Kbhvn. m. Johannes Bang, f. 8. Sept. 1865 paa Gjødding- 
gaard (Nørup S. Vejle A.). 1891 Skovrider under Einsidelsborg (Nordfyn), fra 1903 over
Guldborglands Distrikt. Søn af Skovrider, Forstraad Frederik Christian Andreas Bang og Hu­
stru Karoline, f. Jørgensen. (3 Børn, e 1—3).
ex Johanne Margrethe Bang, f. 27. Juli 1892 i Einsidelsborg Skovridergaard. Elev ved Kunst­

akademiets Malerskole.
e2 Tage Frederik Bang, f. 27. Aug. 1893 s. St. Student 1912; Forstelev.
e3 Ingeborg Bang, f. 23. Marts 1899 s. St.

d2 Jacob Emil Kornerup, f. 19. Juni 1867 i Hillerød, f 7. Sept. s. A.
d3 Axel Kornerup, f. 9. Dec. 1868 i Hillerød. Forstkandidat 1891; fra 1893 Medejer af Hillerød 

Savværk.
Gift i Nov. 1905 i Andreas K. i Kbhvn. m. Lina Vilhelmine Augusta Møhl, f. 3. Jan. 1876 
i Bergen. D. af Styrmand Hans Christian Møhl og Hustru Christine, f. Rasmussen. (3 Børn, 
e 1—3).
ej Kjeld Kornerup, f. 2. Okt. 1906 i Hillerød.
e2 Merete Elizabeth Kornerup, f. 3. Nov. 1908 s. St.
e3 Gertrud Tertia Kornerup, f. 21. Sept. 1910 s. St.

d4 Otto Kornerup, f. 5. Febr. 1870 i Hillerød. Tømrer ved Hillerød Savværk.
d5 Johanne Marie Kornerup, f. 25. Maj 1874 i Hillerød, f 28. Jan. 1875 s. St.
dc Kitty Elisabeth Kornerup, f. 24. Dec. 1878 i Kbhvn. Translatrice; Korrespondent ved Hille­

rød Savværks Kontor i Kbhvn.
b8 Anne Margrethe Kornerup, f. 25. Nov. 1798 i Roskilde, f 20 Marts 1864 i Roskilde. 

Gift 12. Juni 1816 med sin Fætter Søren Frederik Kornerup. Se Side 5. (10 Børn).
b9 Frederikke Dorothea Kornerup, f. 26. Febr. 1800 i Roskilde, f 17. Juni 1872 i Gaverslund Prstg. 

Gift 18. Aug. 1826 med Jørgen Gad. Præst og Konsistorialraad. Se Familien Gad.
b10 Jacobmine Andrea Kornerup, f. 9. Maj 1801, f 30. Juni 1802.
bn Peder Kornerup, f. 25. Juli 1802, f 2. Juni 1805.
b12 Christian Kornerup, f. 17. Juli 1804, f 26. April 1805.
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b13 Jacobmine Andrea Kornerup, f. 23. Aug. 1806 i Roskilde, f 23. Maj 1898 i Roskilde. (3 Børn). 
Gift 28. Juni 1833 (i Hjemmet i Roskilde) med Købmand Peder Sommer Lindhard. Se Familien 
Lindhard II.

buFriboline Christine Kornerup, f. 21. Sept. 1808 i Roskilde, f 26. Aug. 1891 i Roskilde. (5 Børn) 
Gift 18. Juli 1842 (i Hjemmet i Roskilde) med Pastor Mathias Lindhard. Se Familien Lindhard I. 

b15 Peder Christian Kornerup, f. 29. Okt. 1809, f 17. Juni 1835.
b16 En dødfødt Søn, begr. 18. Marts 1811.
Frederik Kornerup, f. 3. Maj 1761 i Roskilde, f 24. Juli 1834. Cand. jur. 1783. Kammerraad; Spor­
telkasserer i Generaltoldkammeret.
Gift med Maren Marie Tolberg, døbt Palmesøndag 1761 i Veiløe Kirke, Sjælland, f 23. Marts 1820. 
D. af Gaardmand Ole Hansen. (2 Børn, b 1—2).
bi Frederik Peter Kornerup, f. 30. April 1794, f 7. Dec. 1820 (eller 1819). Cand. jur. 1819; udnævnt 

trl Fuldmægtig i Vestindien; Skibet forliste under Overrejsen1).
b2 Kirstine Inger Sofie Kornerup, f. 3. Febr. 1798, f 30. Jan. 1876 i Aarhus. (2 Børn, c 1—2, fødte i 

i Bogense).
Gift 4. Juni 1823 m. Christian Ehlers Hertz, f. 28. Marts 1795 i Nørhaa Prstg. (Aalborg St.), f 14. Jan. 
1866 i Aarhus. Var først Officer; 1819 Cand. jur.; 1822 Byfoged i Bogense; 1829 Herredsfoged i Nørreherred; 
1842 Byfoged i Frederikssund; 1848 Borgmester i Aarhus; 1864 Konferensraad. »Han var en meget 
dygtig og højt agtet Embedsmand«.
c J Frederik Michael Hertz, f. 4. Juni 1824, f 31. Okt. 1903 i Randers. Studerede Jura. Ejede Voer 

Klostermølle og senere en Gaard i Dauding ved Brædstrup; derefter Kommissionær i Aarhus. 
(Ingen Børn).
Gift 1853 m. Marie Jensen, f 1883 i Aarhus. Plejedatter af Major Niels Brock Krossing.

c o Jens Michael Hertz, f. 10. Maj 1826. Landmand (i Sinding ved Silkeborg); fra 1864 Skovfoged 
ved Hansted Fredskov. Herregaardsskytte i Krigen 1848; Dbmd.
Gift 14. Juni 1854 med Ane GunhildePønss, f. 9. Sept. 1830 i Daler v. Møgeltønder, f 1. Nov. 1882 i 
Hansted. D. af Sognepræst Peter Severin Fønss og Hustru Andrea Lorentze, f. Fabricius. (Ingen Børn), 

lans Kornerup, f. 21. Aug. 1762 i Roskilde, f 24. Jan. 1833. Købmand i Roskilde (boede i Skomager­
ide). Om hans tre Hustruer, der var Søstre og Døtre af Købmand i Roskilde Søren Bruun (1742— 

1813) og Inger Dorothea, f. Borch (1752—1821). Se Hundrups Stamtavle Side 5.
Gift J) 7. Febr. 1788 m. Dorthe Sofie Bruun, f. 11. Okt. 1768, f 25. Okt. 1796. (2 Børn, b 1—2).

— 2) 7. Febr. 1797 m. Sophie Kirstine Bruun, f. 4. Dec. 1776, f begr. 5. Okt. 1809. (2 Børn, b 3—4).
— 3) 6. Febr. 1810 m. Anne Margrethe Bruun, f. 12. Juni 1784, f 29. Aug. 1852. (2 Børn, b 5—6).

bj Peder Hans Kornerup, f. 23. Sept. 1793 i Roskilde, f 26. April 1859 paa Østrupgaard. Ejer af Østrup
Hovedgaard (mellem Roskilde og Frederikssund) og Kirkerupgaarden (Søgaard). (9 Børn, c 1—9). 
Gift 18. Dec. 1819 m. Karen Brønniche, f. 14. Aprit 1798 i Roskilde, f 11. April 1882 paa Frede­
riksberg. D. af Købmand i Roskilde, Agent Jacob Brønniche (1761 —1822) og Inger Marie, f. Michel­
sen (1767—1850). Se Brønniche-Stamtavlen fra 1810, Side 6 og 9.
Ci Sophie Augusta Dorthea Kornerup, f. 5. Okt. 1820 paa Østrupgaard, f 2. Maj 1856 paa Søgaard. 

(6 Børn).
Gift 27. Marts 1845 i Kirkerup K. m. Peder Martin Qvist, f. 15. Maj 1821. Se Familien Qvist. 

c g Anne Johanne Marie Kornerup, f. 10. Febr. 1822 paa Østrupgaard, f 5. Maj 1870 paa Frederiks­
berg. Ugift.

c 3 Jacobine Kornerup, f. 5. Marts 1823 paa Østrupgaard, f 28. April 1879 i Storehedinge. (5 Børn).
Gift 24. Nov. 1849 i Rosk. Domk. m. Læge Christian Frederik David Reck, f. 25. Nov. 1816.
Se Familien Reck.

c 4 Inger Marie Kornerup, f. 1. Juni 1824 paa Østrupgaard, f 27. Maj 1898 i Kbhvn. Ugift.
c 5 Hans Erhard Kornerup, f. 3. Juni 1826 paa Østrupgaard, f. 16. Juli 1895 i Roskilde. Ejede

Kirkerupgaard (Søgaard); flyttede senere til Roskilde. (4 Børn, d 1 — 4).
Gift 10. August 1860 i Rosk. Domk. m. Anne Cathrine Brönniche, f. 14. Maj 1829 i Roskilde, 
t 17. Juni 1888 i Oringe. D. af Møller Peder Brönniche, Hersegades Mølle, Roskilde (1796— 

1871) og Susanne Dorothea Rugaard (1804—1886). Se Brönniche-Stamtavlen fra 1910, Side 9. 
d ! Hans Jacob Peder Kornerup, f. 6. Maj 1861 paa Søgaard, Kirkerup S. Gaardejer i Hesselbjerg, 

derefter Vognmand i Hillerød.
Gift 25. April 1891 i Blidstrup m. Johanne Kirstine Nielsen, f. 4. Marts 1869 i Hesselbjerg.

Se Prof. C. Otto: Af mit Liv, min Tid og min Kreds. Kbhvn. 1879. Side 43ff.
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D. af Gaardejer Niels Hansen (1826—98) og Hustru Ane Kirstine, f. Jensen (1830—1884) 
(1 Barn, e).
e Esther Kirstine Katarine Kornerup, f. 20. Juli 1893 i Hesselbjerg.

d 2 Carl Erhard Brönniche Kornerup, f. 10. Febr. 1868 paa Søgaard, f 20. Aug. 1888 Frederiksb. Hosp. 
dB Karen Dorothea Johanne Kornerup, f. 20. Marts 1870 paa Søgaard.

Gift 6. Nov. 1891 i Rosk. Domk. m. Peter Nikolaj Kruckov, f. 3. Dec. 1860 i Skanderborg. 
Møller paa Store Mølle, Næstved, derefter Maskinforhandler i Næstved. Søn af Frederik Chri­
stian Adolf Lauritz Kruckov, Vejassistent i Viborg, og Ane Katrine, f. Stilling. (2 Børn e 1—2). 
ej Henny Marie Cathrine Kornerup-Kruckow, f. 6. Jan. 1893 i Næstved.
e2 Else Marie Kornerup-Kruckow, f. 18. Dec. 1896 i Næstved.

d4 Anders Peder Brönniche Kornerup, f. 18. Aug. 1871 paa Søgaard. Bosat i Vejle.
Gift 8. Aug. 1895 i Nørup m. Maren Petersen, f. 15. Febr. 1861 i Nørup S. D. af Haand- 
værker Peter Petersen Jensen (1826—1875) og Hustru Ane Kirstine, f. Gydesen. (2 Børn, 
e 1—2).
ei Hans Erhardt Brönniche Kornerup, f. 5. Sept. 1896 i Hesselbjerg, Blidstrup S.

X e 2 Karl Peter Nikolaj Brönniche Kornerup, f. 28. Sept. 1898 i Valby S. (Frederiksborg A.)
c G Karoline Kornerup, f. 4. Okt. 1828 paa Østrupgaard, f 6. Sept. 1911 paa Frederiksberg.

Gift 1864 i Frederiksberg K. m. Carl Vilhelm Hansen, f. 1. Marts 1835, f 1. Sept. 1871 paa Kongs-
dal. Forpagter paa Kongsdal. Søn af Gæstgiver Hansen, Bjørnsdal, Vesterbro, Kbhvn. (Ingen 
Børn).

c 7 Elise Beate Kornerup, f. 22. Juli 1831 paa Østrupgaard, y 23. Marts 1848 s. St.
c 8 Ida Kirstine Kornerup, f. 10. Okt. 1834 paa Østrupgaard, f 14. Okt. 1910 i Aarhus. (4 Børn).

Gift 4. Juli 1857 m. Peter Martin Qvist, (der tidligere havde været gift med Søsteren Sophie Au­
gusta Dorthea). Se Familien Qvist.

c g Anders Borch Kornerup, f. 4 Okt. 1836 paa Østrupgaard, y 3. Sept. 1890 i Næstved. Opholdt 
sig en Del Aar i Amerika, senere Mølleejer i Næstved. (1 Barn, d).
Gift ]) 21. Juni 1867 i Kirkerup m. Camilla Henriette Augusta Heegaard, f. 25. April 1836 i 
Kbhvn., f 23. Dec. 1912 i Lindstrom Minn. D. af Grosserer Christian August Heegaard og Wil­
helmine, f. Lystrup. Skilsmisse i Chicago 1875. Om hendes senere Ægteskab se Fam. Qvist.
2) 12. Febr. 1885 m. Mette Sophie Kruckow, f. 25. Marts 1846 i Viborg. (Søster til Peter Nico­
laj Kruckow ovenfor). D. af Vejassistent Kruckov, Viborg, og Hustru Ane Cathrine, f. Stilling. 
(Ingen Børn).
d Olga Camilla Kornerup, f. 29. Sept. 1871 i St. Paul, Minnesota. (1 Barn, e).

Gift 1. Jan. 1900 i St. Paul m. George Colman Barney, f. 3. Juni 1850 i Staten New York, 
f 4. Aug. 1912 i Ipswich, Syd Dakota. Kornhandler. Søn af Farmer John L. Barney (1824 — 
1902) og Hustru Abigael B. (1 Barn, e).
e Ralph Kornerup Barney, f. 3. Jan. 1904 i Pierre, S. Dakota.

b2 Inger Sophie Kornerup, f. 20. Dec. 1794, y 24. Sept. 1797.
b3 Søren Frederik Kornerup, f. 1. Nov. 1797 i Roskilde, f 15. April 1863 s. St. Købmand og Borger­

repræsentant i Roskilde. Direktør i Roskilde Sparekasse. R. af D.
Gift 12. Juni 1816 i Roskilde med sin Kusine Anne Margrethe Kornerup, f. 25. Nov. 1798, y 20. Marts 
1864. D. af Købmand i Roskilde Jacob Kornerup (1760—1840) Se foran Side 1 og Hustru Maria 
Elisabeth Bruun (1771 —1842). (10 Børn, c 1 —10, alle fødte i Roskilde).
c1 Hans Jacob Kornerup, f. 23 Maj 1817, y 27. Febr. 1821.
c 2 Søren Frederik Kornerup, f. 16. August 1818, f 31. Jan. 1834.
c 3 Sophie Dorothea Kirstine Kornerup, f. 27. Marts 1820, f 4. Jan. 1821.
c4 Inger Sophie Marie Kornerup, f. 26. Juni 1822, y 5. Febr. 1890 i Roskilde. (9 Børn, d 1—9 *). 

Gift 11. Juli 1845 m. Joachim Godske Adam Vilhelm Bang, f. 11. Dec. 1817 i Roskilde, y 27. 
Dec. 1880 i Roskilde. 1841 Cand, theol., 1845 res. Kapellan i Onsbjerg (Samsø), 1852 Sognepræst 
i Løsning og Korning og fra 1866 ved Frue Kirke i Roskilde og St. Jørgensbjerg. Søn af Dom­
provst i Roskilde Jacob Hansen Bang (1770—1841) og Anne Cathrine Sophie, f. Østrup (1779—1820). 
di Anna Cathrine Sophie Kornerup=Bang, f. 14. Maj 1846 i Onsbjerg. Lever ugift i Roskilde. 
d2 Søren Frederik Kornerup-Bang, f. 7. Sept. 1847 i Onsbjerg, f 24. April 1900, Købmand 

i Løjenkjær ved Aarhus, senere Gaardejer paa Berthasminde, Trige Sogn, Aarhus, hvor han 
døde. (4 Børn, e 1—4, alle fødte i Løjenkjær).

•) De tre sidste Børn blev døbt Kornerup-Bang; de ældre Børn antog dette Navn iflg. kgl. Bevilling af 8. Juli 1872.
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Gift 26. August 1888 i 0. Egesborg K. m. Bertha Kirstine Hansen, f. 17. Maj 1861 i 0. Eges- 
borg S. (Præstø A.) D. af Gaardejer Hans Jensen og Hustru Maren Jacobsdatter.
e3 Hans Joachim Godske Adam Vilhelm Kornerup-Bang, f. 25. Juli 1889. Gaardbestyrer for 

Moderen.
e2 Søren Frederik Marius Kornerup-Bang, f. 22. Jan. 1891. Forvalter.
e3 Anna Birgitte Marie Kornerup-Bang, f. 25. Juni 1892.
e4 Hans Jacob Kornerup-Bang, f. 25. Okt. 1894. Landvæsenselev.

d3 Peder Georg Kornerup-Bang, f. 16. Juli 1849 i Onsbjerg, f 13. April 1905 som Godsinspektør 
paa Gyldensteen (ved Bogense).
Gift 31. Marts 1885 i N. Sandager K- m. Annathea Cathinka Andrea Andkjær, f. 17. Maj 
1841 paa Gyldensteen. D. af Snedkermester Jacob Brøgger Andkjær og Hustru Kirstine, f. 
Hansen. (Ingen Børn).

d4 Jacob Hansen Bang, f. 10. Aug. 1850 i Onsbjerg, f 26. Juli 1853 i Roskilde.
d5 Carl Frederik Emil Kornerup-Bang, f. 29. Maj 1852 i Onsbjerg. Tømrermester i Kbhvn.

Gift 6. Maj 1881 i Frue K-, Roskilde, m. Emma Augusta Frederikke Steen, f. 7. Dec. 1852 
i Kbhvn. D. af Bøssemager Frederik Christian Steen (1810- 1895) og Hustru Mathilde Ok- 
tavia, f. Bay (1823—1905). (3 Børn, e 1—3).
e t Aage Kornerup-Bang, f. 3. Febr. 1882 paa Frederiksberg. Arkitekt (Afgangsbevis fra Kunst­

akademiet 1909).
e 2 Holger Kornerup-Bang, f. 16. Dec. 1882 paa Frederiksberg. Murermester i Kbhvn.

Gift 20. Juli 1907 i Kiel m. Anna Betty Sophie Baars, f. 10. Febr. 1883 i Kiel. D. af 
kgl. Politisekretær Heinrich Baars og Hustru Emma Frederikke, f. Hardt. (Ingen Børn).

e3 Poul Kornerup-Bang, f. 24. Jan. 1888 i Kbhvn. Tømrermester i Kbhvn.
dG Joachim Godske Adam Vilhelm Kornerup-Bang, f. 29. April 1856 i Løsning, f 18. Febr. 

1912 i Silkeborg. Tømrermester i Silkeborg.
Gift1) 3. Nov. 1882 i Meldorf m. Louise Dorthea Frederikke Junge, f. 22. Marts 1857 i Mel­
dorf, Ditmarsken, f 13. Dec. 1884 i Silkeborg. D. af Slagtermester Carl Junge i Meldorf og 
Mathilde Junge (2 Børn, e 1—2, fødte i Silkeborg).
2) 7. Okt. 1885 i Søndersogns K- i Viborg m. Karen Margrethe Jørgensen, f. 20. Juli 1856 
i Svendborg. D. af Forpagter Jørgen Jørgensen og Hustru Birgithe Marie, f. Andersen. (6 
Børn, e 3—8, alle fødte i Silkeborg).
e! Vilhelm Joachim Godske Adam Kornerup-Bang, f. 3. Aug. 1883. Bygningskonduktør i 

Kbhvn.
Gift i St. Markuskirken, Frederiksberg, 30. Nov. 1910 m. Christiane Emilie Fich, f. 10. 
Jan. 1882 i Skelskør. D. af Lærer og Organist Valdemar Fich (1839—1896) og Hustru 
Christiane Emilie, f. Holch (1841 —1892). (2 Børn, f 1—2).
fi Vilhelm Kornerup-Bang 1 „
f2 Carl Kornerup-Bang j 13. Sept. 1911 i Kbhvn.

e2 Louise Dorthea Frederikke Kornerup-Bang, f. 3. Dec. 1884.
Gift 1906 i Silkeborg m. Poul Jølver, f. i Svendborg. Søn af Bankdirektør Jensen, Svend­
borg. Skilsmisse 1908. (1 Barn, f).
f Henning Kornerup Jølver, f. 7. Marts 1907 i Kbhvn.

e3 Jørgen Peter Georg Kornerup Bang, f. 29. Juli 1886. Murermester i Silkeborg.
e4 Karen Margrethe Kornerup-Bang, f. 21. Jan. 1888, f 7. Jan. 1908.
e5 Anna Marie Kornerup-Bang. f. 25. Juli 1889.
e6 Ellen Kornerup-Bang, f. 18. Febr. 1892. Lærerinde paa Slemmingegaard.
e7 Ejnar Kornerup-Bang, f. 27. Juni 1893. Bankassistent i Silkeborg.
e8 Oskar Kornerup-Bang, f. II. Juni 1895. Murerlærling.

d7 Hans Jacob Kornerup-Bang, f. 4. Juli 1857 i Løsning, f 19. April 1895 i Vildbjerg. Cand* 
theol. 1882; Kapellan i Hvedstrup og Fløng 1884; Sognepræst i Idom 1885; i Vildbjerg (Ribe 
St.) 1889.
Gift 24. Nov. 1884 i Mathæus K. i Kbhvn. m. Jensine Elisabeth Henning=Hansen, f. 29. 
Juni 1860 i Slesvig By. D. af Henning Peter Frederik Hansen (1827—1893), Adjunkt i 
Slesvig, senere Ejer og Bestyrer af Frederiksberg Latin- og Realskole, og Hustru Marie Vilhel - 
mine, f. Stangerup. (4. Børn, e 1—4).
ej Johannes Kornerup-Bang, f. 24. Febr. 1889, f 1. Marts s. A. i Idom.
e2 Marie Kornerup-Bang, f. 3. Juli 1890 i Vildbjerg.



e3 Jacob Kornerup-Bang, f. 5. Aug. 1892, -j- s. D. i Vildbjerg.
e4 Henning Samuel Kornerup-Bang, f. 7. April 1895 i Vildbjerg.

Adoptivsøn (kgl. Deklaration af 15. Okt. 1889) Johannes Kornerup-Bang, f. 8. Dec. 1888 i 
Kbhvn.

d8 Sofus Kornerup-Bang, f. 27. Sept. 1858, f 25. Febr. 1860 i Løsning.
d9 Frederik Ebbe Christian Kornerup-Bang, f. 25. Juni 1861 i Løsning. Student 1879; Ejer af 

Gaarden Mariesminde i Hjerm; Indremissionær fra 1897.
Gift 27. Sept. 1888 i St. Jørgensbjerg Kirke m. Caroline Dorthea Nielsen, f. 9. Dec. 1860 i 
GI. Skagen. D. af Lærer Thomas Christian Valentin Nielsen og Josefine Kristine, f. Berg. (5 
Børn, e 1—5, alle fødte i Mariesminde, Hjerm).
ej Vilhelm Christian Kornerup-Bang, f. 21. Nov. 1889. Landmand.
e2 Marie Kornerup-Bang, f. 7. Dec. 1890. Sygeplejerske.
e3 Anna Kornerup-Bang, f. 2. Dec. 1892. Lærerinde.
e4 Ida Kornerup-Bang, f. 9. Aug. 1894, f 19. Marts 1899.
e5 Ellen Kornerup-Bang, f. 30. Juni 1896.

c 5 Hans Jacob Kornerup, f. 30. Juni 1826 i Roskilde, -j- 25. April 1902. Cand. phil. 1846. Købmand 
i Roskilde 1. Nov. 1853. Formand i Direktionen for Roskilde Sparekasse m. v. R. Døde i Neapel 
under en Rejse, begravet paa Graabrødre Kirkeg., Roskilde.
Gift1) 1. Juli 1853 i Haderslev m. Henriette Armgarde Magdalene Knipschildt, f. 30. Dec. 
1823, -j- 18. Juli 1854 i Roskilde. D. af Skovrider Knipschildt, Bregentved, og Hustru Maren, f. 
Sønderup. (1 Barn, d 1, født i Roskilde).

2) 13. April 1857 i Frederiksborg Slotskirke m. Edle Sophie Christiane Hertel, f. 1. Juni 1825 
paa Ledreborg, -j- 26. Nov. 1911 i Roskilde. D. af Johan Peter Hertel (1794—1874), Forpagter 
paa Ledreborg, senere paa Vemmetofte, og Hustru Cecilia, f. Engberg (1785—1881). (5 Børn, d
2—6, fødte i Roskilde).
d1 Henri Frantz Søren Kornerup, f. 7. Juli 1854, j- 22. Okt. 1904 i Roskilde. Købmand i Ros­

kilde.
Gift 12. Nov. 1897 i Frederiksberg K- m. Emilie Marie Christine v. Bülow, f. 12. Marts 1864 
paa Bjergbygaard ved Holbæk. D. af Forpagter C. V. E. v. Bülow (1825—191 1) og Christine 
Annaline, f. Bekker (1831 —1901). (2 Børn, e 1—2).
ej Aage Emil Hans Jacob Bülow-Kornerup, f. 20. Marts 1899 i Roskilde.
e2 Henny Bülow-Kornerup, f. 14. Juli 1902 i Roskilde.

d2 Ida Edle Louise Kornerup, f. 22. Juni 1859.
Gift STTlov. 1885 i Rosk. Domk. m. Lauritz Vilhelm Nohr, f. 18. Maj 1857 paa Billesborg 
(Herfølge S.) Student 1876. Cand. polyt. 1882. Afdelingsingeniør under Kbhvns Magistrat. 
Søn af daværende Forpagter Adam Vilhelm Nohr (1821—1898) og Johanne Charlotte, f. Tack 
(1827—1904).
Margrethe Nohr, f. 23. Sept. 1893.

d3 Johan Peter Hertel Kornerup, f. 30. Nov. 1860. Forpagter paa Gyldensteen 1889—1913. 
Gift 22. Maj 1890 i Mathæus K-, Kbhvn., m. Adriane (Addy) Simone Amon Amonsen, f. 4. 
Dec. 1867 paa Sorø st. Ladegaard. D. af Forpagter Christian Amonsen, senere paa Trolles­
minde (1840—1905) og Hustru Karen Oline, f. Teisen (1844—i 898). (6 Børn, e 1—5, fødte
paa Gyldensteen, og e 6, født under Moderens midlertidige Ophold i Kbhvn.).
e4 Edle Kornerup, f. 8. Marts 1891. Sygepleje-Elev paa Rigshospitalet.
e2 Hans Christian Amon Amonsen Kornerup, f. 16. Aug. 1892. Lagerforvalter. 
e3 Axel Hertel Kornerup, f. 18. Jan. 1894. Student 1911. Landvæsenselev. 
e4 Karen Addy Simone Kornerup, f. 4. Marts 1898.
e5 Johan Peter Hertel Kornerup, f. 15. Okt. 1900.
e6 Ida Margrethe Kornerup, f. 18. Febr. 1907.

d4 Søren Frederik Kornerup, f. 21. Jan. 1862 i Roskilde. Cand. phil. 1882. Grosserer i Kbhvn. 
Gift 6. Febr. 1891 i Holmens K. i Kbhvn. m. Henriette Franziska Mayntzhusen, f. 5. 
April 1861 i Khhvn. D. af Guldsmed Christian Mayntzhusen (1830—1897) og Rosaline, f. Jorck 
(1834—1907). (1 Barn, e).
e Hans Jacob Kornerup, f. 15. Sept. 1898 i Kbhvn.

d5 Axel Harald Valdemar Kornerup, f. 30. Sept. 1863 i Roskilde. Cand. phil. 1885. Assistent 
paa Hvidkilde Godskontor.

d6 Edle Margrethe Kornerup, f. 26. Dec. 1866 i Roskilde.
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cG Jørgen Ebbe Kornerup, f. 12. Maj 1828 i Roskilde. 1860—1866 Ejer af Valby Mølle ved Taa- 
strup, derefter bosat paa Frederiksberg og fra 1908 i Charlottenlund.
Gift 17. Aug. 1859 i Sorø m. Pauline Jørgine Kross in g, f. 12. Marts 1833 i Tersløse v. Sorø. 
D. af Fuldmægtig under Sorø Akademi Jørgen Christian Krossing (1801 —1854) og Pauline, f. Lund 
(1803—1883). (3 Børn, d 1—3).
di Anna Margrethe Pauline Kornerup, f. 14. Marts 1861 i Taastrup Valby. (Ingen Børn).

Gift 1. Nov. 1899 i Frederiksberg K. m. Niels Christian Christensen, f. 16. Jan. 1862 i 
Faaborg. Ekspeditionssekretær i Statens Statistiske Bureau. Søn af Brænderibestyrer i Faa­
borg, senere Gaardejer i Væde, Veflinge S., Jens Christensen og Hustru Maren Nielsdatter. 

d2 Hanne Nicoline Kornerup, f. 12. April 1863 i Taastrup Valby. Cand. phil. 1887. Assistent 
ved Statsbanerne.

d3 Christian Frederik Sofus Kornerup, f. 12. Febr. 1868 paa Frederiksberg. Student 1886; Mejeri­
ejer i Kajerød v. Birkerød 1899—1903; 1907 Pladsforvalter ved Kbhvns Vej- og Brolægningsv. 
Gift 18. Maj 1901 i Frederiksberg K. m. Olga Thorsen, f. 31. Marts 1879 i Wirik ved 
Sandefjord (Norge). D. af Skibskaptajn Anders Thorsen (1837—1892) og Hustru Gertine Ma- 
thea, f. Hem (1848—1900). (3 Børn, e 1—3).
ej Paula Kornerup, f. 22. Nov. 1902 i Kajerød.
e2 Gerda Kornerup, f. 17. Juni 1905 i Kbhvn.
e3 Jørgen Ebbe Kornerup, f. 4. Okt. 1910 i Kbhvn.

c 7 Ketty Conradine Kornerup, f. 26. Jan. 1830 i Roskilde. Lever ugift i Roskilde.
c8 Anne Margrethe Kornerup, f. 21. Åug. 1832 i Roskilde, y Nov. 1883 paa Frederiksberg. (Ej Børn).

Gift 25. Nov. 1857 i Rosk. Domk. m. Jacob Hansen Bang, f. 6. Maj 1829 i Kbhvn., -j- 5. Marts 
1887 paa Frederiksberg. Landinspektør. Søn af Geheimeraad Peter Georg Bang og Hustru Marie, 
f. Fribert.

c g Friboline Christiane Kornerup, f. 19. Maj 1835 i Roskilde, ÿ 26. Maj 1902 paa Frederiksberg. 
Gift m. Provst Christen Pram Gad, f. 2. Febr. 1830. Se Familien Gad. (10 Børn).

c 10 Frederik Christian Sofus Kornerup, f. 24. Jan. 1837 i Roskilde, y 24. Dec. 1869 s. S. Handels­
fuldmægtig. Ugift. Legatstifter.

b4 Hans Kornerup, f. 25. Nov. 1799 i Rosk., 30. Okt. 1862 s. St. Købmand i Roskilde (i Skomagerg.) 
Gift 25. Nov. 1825 m. Ottine Marie Kornerup, f. 14. Okt. 1805, f 19. Juni 1877. D. af Møller Jens 
Peter Kornerup (1776—1846), Hove Mølle (se A 19 b 2) og Hustru Karen Marie, f. Hauerberg (1784 
—1855). (4 Børn, c 1—4).
cx Hans Peter Vilhelm Kornerup, f. 1. Sept. 1826, y 6. Febr. 1830.
c2 Anna Sophie Maria Louise Kornerup, f. 22. Okt. 1829, y 30. Marts 1912 i Roskilde.
c3 Anna Hansine Alvilde Kornerup, f. 19. Aug. 1834, ÿ 2. Sept. 1910.

Gift 5. Juli 1861 m. Købmand Julius Viggo Eriksen, f. 8. Maj 1834, 13. Juli 1894. Søn af
Godsforvalter Christen Eriksen, Birkendegaard. (Ingen Børn).

c 4 Hans Peter Kornerup, f. 25. Sept. 1836, 14. Febr. 1896. Levede ugift i Roskilde.
b5 Rasmus Kornerup, f. 11. Aug. 1810, f 15. Sept. 1871 i Ringsted. Arvefæster paa Louisenborg, Lide­

mark S., (ved Køge) indtil 1865; derefter bosat i Ringsted.
Gift 1. Aug. 1842 m. Anna Cathrine Lehmann, f. 2. Maj ca. 1830 paa Als, y 28. Aug. 4892 i 
Ringsted. D. af Nicolaj Lehmann og Helene Christensen. (2 Børn, c 1—2). X
C] Anne Margrethe Helene Sophie Kornerup, f. 31. Juli 1843, -j- 11. Aug. vistnok 1865 i Kbhvn. Ugift, 
c 2 Hans Nikolai Sophus Lehmann Kornerup, f. 13. Pebr. 1848 paa Louisenborg, f 28. Juli 19v 1 i 

Kbhvn. Fh. Landmand.
Gift ni. Albertine Hermandine Dorge, f. 11. Aug. 1845 i Slagelse. (1 Datter, d).
d Anna Adolfine Margrethe Kornerup, f. 30. Nov. 1873 i Slagelse.

b6 Dorthea Sophie Kirstine Kornerup, f. 28. Febr. 1812, -j- 14. April 1891 i Kbhvn.
Gift 15. Nov. 1833 m. Jacob Brönniche, f. 23. Maj 1803, 8. Nov. 1865. Købmand i Roskilde.
(Ingen Børn). Stifterinde af Legater for Descendenter efter hendes Fader i hans trende Ægteskaber. 

Christian Kornerup, døbt 12. Febr. 1764, f begr. 15. Juni s. A.
Christian Kornerup, f. 27. Maj 1765 i Roskilde, 7. Jan. 1851. i Kbhvn. Student 1783; Embeds­
mand under Generaltoldkammeret (bl. a. som Sportelkasserer, samme Embede, som Broderen Frederik 
Kornerup (A 8) havde haft) indtil 1841; Justitsraad. R. (6 Børn, b 1—6).
Gift 16. Nov. 1793 m. Anne Frederikke (eller Fredericia) Møller, f. 14. April 1775 i Trankebar, -j- 6. 
Marts 1867 i Kbhvn. D. af Caspar Ernst Møller (død 1776) Præst ved Zions K- i Trankebar og Hustru 
Ellen Christine Pank (1755—1840) (sidstn. gift ialt fem Gange inden sit 35. Aar: med Pastor Peder 
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Mandrup Tuxen 1770, med Caspar Ernst Møller 1772, med Bogholder Iver Lücke 1 776, med Skibslæge 
Marius Jacob Albers 1788, med Rodemester Nicolai Mohr 1790)..
bj Peter Ernst Iver Kornerup, f. 5. Okt. 1794 i Kbhvn., y 20. Juni 1875 i Kbhvn. Kgl. Bygningsinspek­

tør; Etatsraad; R.
Gift 7. Okt. 1831 m. Sophie Dorothea Borch, f. 24. Jan. 1805 i Roskilde, -j- 9. April 1873 i Kbhvn. 
D. af Jacob Andersen Borch, Kbmd i Roskilde og Hustru Else Kathrine Bruun. (4 Børn, c 1—4). 
ct Anny Cathinka Kornerup, f. 2. Okt. 1832 i Kbhvn., -J- 25. Marts 1909 i Kbhvn.

Gift 29. Okt. 1852 i Kbhvn m. Stiftslandinspektør Vilhelm Daniel Christian Foss. (6 Børn). Se 
Familien Foss.

c o Sophus Jacob Kornerup, f. 8. Marts 1834 i Kbhvn. Pens. Bogholder ved Silkeborg Papirfabrik; 
senere bosiddende i Lyngby.
Gift 30. Nov. 1861 i Khhvn. m. Johanne Frederikke Charlotte Sommer, f. 17. Jan. 1836 i Kbhvn. 
■f 4. Febr. 1881 i Kbhvn. D. af Grosserer Frederik Pultz Sommer og Hustru Ida Charlotte Amalie, 
f. Berregaard. (4 Børn, d 1—4).
di Ellen Sophie Frederikke Kornerup, f. 14. Okt. 1863 i Kbhvn. Sygeplejerske.
d2 Ingeborg Charlotte Kornerup, f. 13. Febr. 1865 i Kbhvn. Bestyrer Huset for Faderen.
d3 Sophus Anders Frederik Kornerup, f. 17. Aug. 1866 i Kbhvn. IVpAftægHgJ Nationalbanken. 

Gift 3. Sept. 1903 i Kbhvn. m. Karen Margrethe Trolle, f. 30. Nov. 1883?^ D. af afd. Direk­
tør i de forenede Papirfabrikker Hermann Trolle og Hustru Anna, f. Haugsted. (1 Barn, e). 
e Ulla Johanne Kornerup, f. 21. April 1905 i Kbhvn.

d4 Peter Johannes Michael Kornerup, f. 2. April 1872 i Silkeborg. Maskinkonstruktør; siden 1910 
Driftsbestyrer og teknisk Leder af »Schwarzwälder Elektricitäts-Gesellschaft« ved Laufenburg 
(Villingen, Baden).
Gift 5. Sept. 1903 i St. Moritz Kirke, Coburg, m. Gustl Sophie Hildegard Dorn, f. 9. Sept. 
1883 i München. D. af Grosserer i Coburg Ernst Dorn og Hustru Frida Maria Helene, f. 
Holtzapfel. (2 Børn, e 1—2).
ej Ernst Sophus Christian Hans Frederik Kornerup, f. 19. Febr. 1906 i Frankfurt a. M. 
e2 Ejnar Axel Peter Kornerup, f. 3. Nov. 1907, Frankfurt a. M.

c:i Elisabeth Margrethe Kornerup, f. 19. Marts 1836 i Kbhvn., f 14. Febr. 1911 i Oringe.
Gift 28. Maj 1875 i Holmens K- i Kbhvn. m. Peter Julius Friis, f. 19. Aug. 1823 i Skjærup 
Prstg. Cand, theol. 1848; Andenlærer ved Statsseminariet i Skaarup 1858—1896, derefter bosid­
dende i Lyngby. R. Søn af Christian Friis (1790—1837), Præst i Tømmerby ved Thisted og Hu­
stru Sophie Eleonora, f. Hude (1792—1876). (Ingen Børn).

c 4 Ketty Agathe Bolette Kornerup, f. 14. Jan. 1838. Ugift.
b2 Christian Adolph Kornerup, f. 27. Aug. 1796 i Kbhvn., y 19. Dec. 1821 paa St. Thomas som Soldat. 
' Ugift.
b^ Elisa Agathe Ketty Kornerup, f. 17. Dec. 1798 i Kbhvn., ÿ 20. Jan. 1878 i Kbhvn.

Gift 21. Febr. 1820 m. Christian Vilhelm Haagen, f. 21. Febr. 1792 i Kbhvn., f 24. Jan. 1871 i Kbhvn. 
Overretsprokurator; fra 1838—1869 .Direktør i Nationalbanken^ Medlem af Stænderforsamlingen og 
Rigsraadet. Konferensraad. R. Dbrnd.3ørT aT Toll tid ifékfør i Kbhvn., Etatsraad Hans^ Haagen 
(1754—1815) og Anne Cathrine Mengs (1764—1836). (2 Børn, c 1—2).
c1 Hansine Haagen, f. 29. Dec. 1820 i Kbhvn., f 7. Febr. 1875 i Kbhvn.

Gift 29. Dec. 1846 m. Premierløjtnant Johan Philip Schultz, senere Kontreadmiral. (6 Børn). 
Se Familien Schultz.

c 2 Maria Elisa Haagen, f. 19. Jan. 1823 i Kbhvn., f 8. Juni 1913 s. St. Ugift.
b4 Eveline Leopoldine Kornerup, f. 14. Sept. 1803 i Kbhvn., y 30. Juli 1874 i Kbhvn. Ugift.
b5 Hans Iver Rudolph Kornerup, f. 16. Dec. 1807 i Kbhvn., f 18. April 1897 paa Falslevg. v. Mariager. 

Ansat i Toldvæsenet indtil 1855. Boede fra ca. 1860 til 1897 i Falslev S. Ugift.
bG Nicolai Valdemar Mohr Kornerup, f. 13. Jan. 1817 i Kbhvn., ÿ 27. Aug. 1886 i Kbhvn. Cand. jur. 

1839; Kontorchef i Nationalbanken; Justitsraad. Ugift. Efterlod tre haandskrevne Bind med Familie­
erindringer.

>ophie Kornerup, f. 6. Sept. 1766 i Kbhvn., f 26. Aug. 1813.
Gift II. Jan. 1787 m. Domorganist Peder Hermann Struch. (6 Børn). Se Familien Struch. 
Rasmus Kornerup, f. 27. Febr. 1768 i Kbhvn., f 5. Sept. 1849. Student 1787. Købmand i Præstø. 
Gift1) 25. Okt. 1798 m. Karen Margrethe Bruun, f. 18. Jan. 1773, f 27. Febr. 1810. (5 Børn, b 1—5).

D. af Købmand Søren Bruun og Inger Dorthe Borch. Se Hundrups Stamt. S. 6.
Gift2) i Nov. 1810 m. Lene Frederikke Riis, f. 20. Sept. 1774, y 1837. D. af Prokurator Riis i Slange­

rup. (1 Søn. b 6).
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b1 Søren Bruun Kornerup, f. 8. Nov. 1799 i Præstø, f 1843 i Grønland. Assistent ved grønl. Handel. 
Gift m. Andrea Danieline Thaning, f. 19. April 1797, f 1834 (eller 1841) i Grønland. D. af For­
pagter Thaning, Gjeddesdal. (1 Barn, c).
c Rasmus Kornerup, f. 1834 i Grønland, f som spæd.

b2 Petra Kirstine Kornerup, f. 5. April 1801 i Præstø, død i Aug. 1853. (Ingen Børn).
Gift m. Jørgen Gad Olsen, f. 7. Marts 1793, f 1. Nov. 1850. Cand. theol. 1818; fra 1820 Kapellan 
i Svanninge, fra 1820 Sognepræst i Hvornum og Snabum (Aarhus Stift), 1831 i Thiele og Vinge (Vi­
borg Stift), 1843 i Vammen, Lindum og Bigum (s. Stift).

b3 Hans Jacob Kornerup, f. 14. Juli 1802 i Præstø, f 8. Dec. 1862 i Jyderup. Cand. theol. 1826. 
Fra 1832 Sognepræst i Aadum (Ribe St.), fra 1843 i Dybe og Ramme (s. St.), fra 1860 i Jyderup. 
Gift den 23. April 1834 i Rosk. Domk. m. Henriette Hansine Biering, f. 2. Juni 1807 paa Falster, 
Y 8. Maj 1890. D. af Forp. Frederik Christian Biering og Hustru Maria Koch. (9 Børn, c 1—9). 
Cj Margrethe Marie Frederikke Christense Kornerup, f. 8. Maj 1835 i Aadum. Ugift.
c 2 Frederik Rasmus Kornerup, f. 19. Dec. 1836 i Aadum, f 1868 paa Ny-Zeland. Landmand. Ugift, 
c 3 Rasmus Kornerup, f. 26. Marts 1838 i Aadum, f 1880 i Californien. Sømand Ugift.
c 4 Jørgen Peter Kornerup, f. 4. April 1840 i Aadum, f 28. Sept. 1905 i Aarhus. Skolelærer i Kare, Rand. Amt, 

derefter Friskolelærer i Mollerup (ved Silkeborg) ogi Egaa (ved Aarhus). Konsulent i Fjerkræavl i Aarhus. 
Gift m. Bodil Kirstine Jeppesen, f. 14. Maj 1851 i Gammeltoft, Nørlem (v. Lemvig). D. af 
Møllebygger og Gaardejer Peder Jeppesen og Kirsten Gilsgaard. (1 Barn, d).
d Hans Jacob Agner Kornerup, f. 17. Dec. 1872 i Kare, f 22. Marts 1880 i Mollerup.

c 5 Christian Ferdinand Kornerup, f. 19. Marts 1842 i Aadum, f 27. Juli 1848 i Dybe.
c c Petra Elisabeth Dorothea Kornerup, f. 15. Dec. 1843 i Dybe. Ugift.
c 7 Marie Kornerup. f. 18. Okt. 1845 i Dybe. (II Børn, d 1 —11).

Gift 25. Okt. 1867 i Damsholte m. Hans Peter Christian Koch, f. 17. Marts 1803 paa Falster, 
24. Aug. 1887 i Kbhvn. Sognepræst og Provst i Udby (Sjælland), fra 1855 Sognepræst i 

Damsholte (Møen); entlediget 1876. (Pastor H. P. C. Koch havde i tidligere Ægteskab, med 
Alvilde Cordelia Vilhelmine Jensen, 2 Sønner (hvoribl. Dr. med. P. D. Koch) og 3 Døtre).
dj Hans Jacob Kornerup-Koch, f. den 25. Aug. 1868 i Damsholte. Borgerskab 14. Juni 1892 

som Tømrermester i Kbhvn.; Borgerrepræsentant 1909—12.
Gift 8. April 1894 i Ærøskøbing m. Marie Henriette Petersen, f. 25. Dec. 1871 i Marstal. 
D. af Navigationslærer, Løjtnant Heinrich Petersen og Hustru Mathilde, f. Petersen. (3 Børn, 
e 1—3).
ex Hans Peter Christian Kornerup-Koch, f. 1. Marts 1895. Landvæsenselev.
e2 Sigrid Kornerup-Koch, f. 27. Ökt. 1897.
e3 Ingeborg Henriette Kornerup-Koch, f. 22. Juli 1900.

d2 Margrethe Koch, f. 18. Febr. 1870 i Damsholte. Husbestyrerinde. Ugift.
d3 Petra Koch, f. 21. Marts 1872 i Damsholte.

Gift 11. Maj 1901 i Stefans K. i Kbhvn. m. Stefan .Volf, f. 27. Febr. 1873, f 21. Okt. 1911 
i Przemysl. Student 1892. Cand. theol. 1898. Præst i Præstø 1901; Israels-Missionær i 
Przemysl i Galizien 1905. Søn af Stiftsprovst Rudolf Volf i Storehedinge og Kathinka Colding. 
(6 Børn, e 1—6).
e! Marie Volf, f. 2. Nov. 1902.
e2 Esther Volf, f. 19. Juni 1904.
e3 Elisabeth Volf, f. 21. Nov. 1905.
e4 Rudolf Volf, f. 12. Jan. 1907.
e5 Paul Volf, f. 27. Okt. 1908.
e6 Stefan Volf, f. 12. Maj 1911.

d4 Henrik Stampe Koch, f. 17. Sept. 1873 i Damsholte. Tømrermester i Kbhvn.
Gift 15. Dec. 1909 i Stefans K. i Kbhvn. m. Fritze Worsøe, f. 12. Sept. 1882. D. af Lærer 
i Farringløse Otto Peter Johannes Worsøe og Anna Augusta Nielsen. (1 Barn, e).
e Anna Marie Koch, f. 1. Sept. 1910.

d5 Henriette Koch, f. 6. Marts 1875 i Damsholte, Y 10. April 1887 i Kbhvn. 
dc Sofie Koch, f. 22. Aug. 1876 i Damsholte.

Gift 13. April 1904 i Stefans K. m. Læge Valdemar Theodor Nissen, f. 30. Aug. 1869. 
Søn af Etatsraad Hans Nissen og Hustru Christiane, f. Marcussen. 2 Adoptivbørn: Ingeborg 
Nissen, f. 15. Jan. 1910 og Benedicte Nissen, f. 2. Febr. 1911.

d7 Thorvald Koch, f. 20. Nov. 1878 i Kbhvn. Student 1896. Cand. theol. 1902. Kapellan i 
Asnæs 1907; Præst i Hem, Hindborg og Dølby v. Skive 1911.
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C 9

Gift 24. Okt. 1911 i Asnæs m. Sofie Charlotte Dahlerup, f. 9. Okt. 1881 i Helnæs (Fyn). 
D. af Pastor Hans Dahlerup i Asnæs og Marie Sofie Annine, f. Petersen.

d8 Anna Koch, f. 26. Marts 1880 i Kbhvn. Faglærerinde i Kbhvn. 1910.
d9 Elisabeth Koch, f. 26. Marts 1880 i Kbhvn. Tandlæge i Valby 1904.
d10 Olivia Koch, f. 12. Sept. 1882 i Kbhvn. Kommunelærerinde i Kbhvn. 1909.
dn Alfred Koch, f. 15. Jan. 1885 i Kbhvn. Landmand i Nebraska. Ugift.

:8 Hans Jacob Bruun Kornerup, f. 23. Maj 1847 i Dybe. Fra 1876 Tømrermester i Roskilde, senere 
i Kbhvn.
Gift 17. Maj 1876 m. Anna Egidia Errboe, f. 7. Sept. 1855 paa Ærø. D. af Skibskaptajn Hans 
Jacob Errboe og Johanne Sigismine Møstine, f. Theiss. (4 Børn, d 1—4).
dj Johanne Henriette Caroline Kornerup, f. 22. April 1878 i Roskilde.
d2 Hans Jacob Bruun Kornerup, f. 8. Juni 1879 i Roskilde. Tømrermester i Kbhvn.; Over- 

banemester ved Statsb.
Gift 9. Aug. 1907 i Classenske Boligers K- m. Emma Emilie Oline Pagh, f. 27. Sept. 1875 i 
Vejle. D. af Stationsforstander Rasmus Valdemar Pagh og Oline Jørgine, f. Teller. (3 Børn, 
e 1—3).
ex Hans Jacob Bruun Kornerup, f. 13. Juni 1908 i Kbhvn.
e2 Valdemar Bruun Kornerup, f. 21. Dec. 1909 i Kbhvn.
e3 Anna Margrethe Bruun Kornerup, f. 6. Maj 1911 i Kbhvn.

d3 Karen Marie Margrethe Kornerup, f. 8. April 1882 i Roskilde.
d4 Ejnar Kornerup, f. 20. Maj 1883 i Roskilde Murermester i Kbhvn.

Gift 18. Jan. 1913 i Frederiksborg Slotsk. m. Johanne Louise Raffenberg, f. 2. Febr. 1885 
Mørkøv St. D. af Stationsforstander Johan Peter Raffenberg i Hillerød og Elisabeth, f. Giersing. 

:9 Christian Kornerup, f. 17. Juli 1851 i Dybe, f i Marts 1905 i Mexico. Eksam. jur. 1875. 
Rejste til Sydamerika i 1877. Ingeniør ved Panamakanalen til 1889. Ugift.

Christian Frederik Kornerup, f. 20. Marts 1804 i Præstø, y 19. April 1864 i Randers. Student 1825./ 
Ejer af Oldengaarden (ved Ringsted), derpaa af Blendstrupgaarden (ved Randers); senere Klasselotteri- 
kollektør i Randers. o
Jift 20. Sept. 1839 m. Karen Eline Fæster, f. 5. Dec. 1812 i Veiringe (ved Stubbekøbing), f 5. Dec. 
1891. Enke efter Proprietær Rafn til Simonsborg. D. af Skolelærer Jørgen Fæster og Hustru Lucie 
Knudsen. (6 Børn, c 1—6).
3] Mouritz Gleerup Rafn Kornerup, f. 31. Juli 1840 paa Oldengaarden, f 11. Dec. 1883. paa Frede­

riksberg. Grosserer.
Gift 6. Juni 1867 i St. Knuds K-, Odense, m. Emma Georgine Jiirgensen, f. 29. Dec. 1845 i < 
Odense. D. af Manufakturhandler i Odense Laurentius Bartholomæus Jiirgensen og Hustru Juliette 
Georgine, f. Geitner. (5 Børn, d 1 — 5).
dx Olga Kornerup, f. 24. Marts 1870 i Kbhvn. _

Gift 26^Nov. 1890 i Frederiksberg K. m. Einar Blom, f. 8. Dec. 1863 i Kbhvn. Cand. jur^ 
1889. niMvrøgti^4hp i rektion en for Borger- og Almueskolevæsenet i Kbhvn. Søn af Oberst 
i Artilleriet, Landstingsmand Otto Emanuel Blom og. Hustru Pauline Augusta, f. GundelacliL-. 
(1 Barn, e). /V V
e Ellen Augusta Blom, f. 130 rebr. P894 i Kbhvn. Student lw.

d2 Christian Ludvig Kornerup, f. 19. Febr. 1871 i Kbhvn. Direktør i Stockholm. (\ vÇ y
Gift 30. Aug. 1899 i Aarhus m. Ane Margrethe Sørensen, f. 19. April 1872 i Bredsten 
Prstg. (ved Vejle). D. af senere Stiftsprovst i Aarhus Hans Sørensen og Hustru Johanne Fre­
derikke Bolettte, f. Koch. (3 Børn, e 1—3). .0 j
ex Henny Elisabeth Kornerup, f. 25. Dec. 1901 i Stockholm.
e2 Alice Margrethe Kornerup, f. 28. April 1906 i Stockholm. ' C ‘a F I es
e3 Tore Gordon Kornerup, f. 9. Jan. 1912 i Stockholm. H o c\

dy Laura Kornerup, f. 22. Okt. 1872 i Kbhvn M-VH-V
d4 Aage Kornerup, f. 30. Juli 1874 i Kbhvn. ® ~

Gift 4. Maj 1901 i Frederiksberg K. m. Gunver Augusta Spanget, f. 7. Juni 1878 i Kbhvn. 
D. af Oberst i Artilleriet Christian Theodor Nielsen og Hustru Emilie Christine von Buchwald. 
(Ingen Børn).

d5 Carl Kornerup, f. 8. Aug. 1875 i Kbhvn., f 6. Febr. 1877 s. St.
c 2 Rasmus Hans Jørgen Kornerup, f. 17. Febr. 1842 paa Oldengaarden. Cand, theol. 1868; Lærer
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Gift 1. Nov. 1873 i vor Frelsers K-, Christianshavn, m. Emilie Henriette Benzen, f. 31. Marts 1845, 
i Christianshavn. D. af Urtekræmmer Fritz Benzen og Hustru Andrea, f. Søtoft. (5 Børn, d 1—5).

di Ellen Christine Kornerup, f. 1. Sept. 1874 i Kbhvn.
Gift 19. Juli 1901 paa Kbhvns. Raadhus m. Jens Peter Holbech Gjerulff, f. 23. April 1877 i 
Kbhvn. Cand. polyt. 1900; ansat i Firmaet Hellesens Enke & V. Ludvigsen, Kbhvn. 
Søn af Cikoriefabrikant, Cand, pharm. Ludvig Michael Lund Gjerulff og Hustru Caroline Ma­
thilde, f. Holbech. (1 Barn, e).

r e Johanne Louise Kornerup Gjerulff, f. 30. April 1903 i Kbhvn.
d2 Signe Kornerup, f. i 1875 (eller 1876), -j- inden 1 Aars Alderen. 
d3 Astrid Kowwrup, f. 1. Jan. 1880 i Kbhvn. Î) JLtA-—.

Gift 7. Maj 1902 i vor Frelsers K. m. Olaf Blom, f. 13. Juni 1870 i Kbhvn. Cand. jur. 1897; fra 
i x? 1898 Politifuldmægtig og senere kst. Underfoged i Helsingør indtil 1904; derefter Ekspeditions

\ u^zt^^ekretær under Frederiksberg Kommune. Søn af Oberst i Artilleriet, Landstingsmand Otto 
Emanuel Blom og Hustru Pauline Augusta f. Gundelach. (1 Barn, e). ) .
e Vibeke Blom, f. 24. Marts 1903 i Helsingør.. 3 yø-cxiz-'Vz <

d4 Ingeborg Kornerup, f. 3. April 1882 i Kbhvn. e J __ . "
Gift 21. Sept. 1906 i vor Frelsers K. m. Ejnar Prior, f. 6. Sept. 1879 iVKbhvn. Grosserer (i 
fTrma Holger Prior). Søn af afd. Hofboghandler Vilhelm Prior og Hustru Anna, f. Wörmer. 
(., Børn, e 1—2).
ei Jorgen Kornerup Priçr, f. 24. Okt. i907 i Kbhvn. ,
e2 Mogens Kornerup Prior, f. 26. April 1911 i Kbhvn.

d5 Jørgen Mouritz Christian Kornerup, f. 13. Nov. 1883 i Kbhvn. Afdelingschef i Ntagåsin du Nord. 
4“ c 3 Jørgen Peter Alfred Kornerup, f. 26. Juni 1846 i Blendstrup, -j- 5. Jan. 1848 (eller 1850).
-t c 4 Petrea Kirstine Jørgine Kornerup, f. 10. Juni 1849 i Blendstrup, -j- 16. Jan. 1878 i Randers. Ugift.

, ~4^c5 JørSen ôad Olsen Kornerup, f. 2. Dec. 1850 i Randers. 1 27 Aar Manufakturhandler i Kallund-
borg (Byraadsmedlem, Medlem af Ligningskommissionen m. m.); fra 1902 i Kbhvn.; fra 1903 Di- 
rektør i Aktieselskabet Jørgen KornerupyO ty / :

-L Gift 12. Aug. 1877 i St. Peters K- i Næstved m. Julie Elisabeth Lucie Fester, f. 25. Dec. 1848 
i Næstved, f 8. April 1905. D. af Skoleinspektør Knud Alfred Fester og Hustru Hansine Marie,

+ f. Olsen. (Ingen Børn). -, ,
cG Laura Augusta Bolette Marie Kornerup, f. 11. Aug. 1856 i Randers.

Gift 15. Juli 1880 i Stefans K- i Kbhvn. m. Edvard Møller, f. 7. Juli lo42 i Randers, -j- 18. April 
-L 1911 i Kbhvn. Dyrlæge. R. Søn af Smedemester Thomas Møller i Randers. (Ingen Børn).

1 b5 Inger Dorothea Kornerup, f. 23. Febr. 1808 i Præstø, f 8. Juli 1882 i Roskilde. (8 Døtre).
Gift 18. Aug. 1829 m. Christian Benedict Garde. Provst. Se Familien Garde.

I bG Anders Kornerup, f. 6. Nov. 1812, j- 1865 (i Aarhus?) Købmand i Næstved indtil Slutningen af
T 1840erne; opholdt sig derefter i Holbæk; 1864 ansat ved Jærnbanen; død ved et Ulykkestilfælde i 

Tjenesten. (2 Døtre, c 1—2).
Gift m. Vilhelmine Becker, f. 18 ..., f 1847’ D. af Slagtermester Becker i Næstved.

i c )
> c* j Døtre, der begge døde før 1850.

A u/Peder Pedersen Kornerup, f. 1. Aug. 1769 i Roskilde, -j- 24. Juni 1847. Købmand i Roskilde.
Gift1) 7. Nov. 1801 m. Olise Charlotte Michelsen, døbt 20. Nov. 1774. f 27. Maj 1811. D. af Ras­

mus Michelsen, Silkevæver i Lyngby. (6 Børn, b 1—6).
— 2) 4. Okt. 1811 m. Louise Elisabeth Duus, f. 11. Dec. 1789, t 13. April 1869 i Roskilde. D. af 

Skibsfører Hans Peter Duus. (4 Børn, b 7—10).
bj Johanne Kirstine Kornerup, f. 10. Marts 1803, -j- 29. April 1878 i Roskilde. (Ingen Børn).

Gift 9. Sept. 1820 m. Lauritz Svare Vinding, f. 9. Sept. 1787, f 11. Maj 1838. Læge i Roskilde. 
Søn af Bogtrykkeriejer Hans Lauritz Struch Vinding og Marie Louise, f. Svare.

b2 Peder Christian Kornerup, f. 24. Sept. 1804, f 27. Marts 1832 paa en Rejse til Island. Bødker. 
b3 Søren Frederik Kornerup, f. 5. Okt. 1805, f 22. Sept. 1871 i Roskilde. Skomager i Roskilde.

Gift 4. Sept. 1871 m. Agnete Larsdatter Pihl, f. 23. Marts 1824 i Vestermarie Sogn, f ... D. af 
Møller Lars Pihl.

b 4 Carl Ludvig Kornerup, f. 6. Juni 1809, -j- 1. April 1881 i Roskilde. Manufakturhandler i Roskilde. (Ingen Børn). 
Gift 28. Maj 1838 m. Cæcilia Barchalia, f. Bidstrup, f. 11. Nov. 1801, -j- 21. Aug. 1877 i Ros­
kilde. D. af Skibskapt. Mogens Bidstrup (1769—1814) og Barbara Ursilia, f. Madsen (1770—1844). 
Tidligere gift m. Købmand Joseph Barchalia, se Familien Barchalia.



b 5 Rasmus Michelsen Kornerup, f. 25. Marts 1811, f 9. Okt. 1859 paa Fred. Hospital i Kbhvn. Sko­
mageren. i Kbhvn., senere Arbejdsmand.
Gift 2. Juli 1837 m. Karen Maria Iversen, f. 21. Maj 1809 i Slagelse, f ... (overlevede Manden). 
D. af Rebslagerm. og Vognmand Lykke Iversen Hviid i Slagelse.

b6 Inger Eleonore Kornerup, f. 25. Marts 1811, f 25. Maj 1885 i Kbhvn. (4 Børn).
Gift 25. Marts 1839 m. Stephan Donatus Barchalia, f. 27. Febr. 1814 i Kbhvn., f 4. Juli 1889 i 
Skelskør. Se Familien Barchalia.

b7 Olise Charlotte Kornerup, f. 16. Juli 1812, f 19. Maj 1843. Ugift.
b8 Anna Sophie Henriette Kornerup, f. 26. Aug. 1813, f 16. Maj 1835. Ugift.
b9 Hans Peter Kornerup, f. 5. Juli 1815, f 9. s. M.
b10Anne Margrethe Kornerup, f. 19. Sept. 1824, f 4. April 1906 i Roskilde. 

å^-Marie Elisabeth Kornerup, f. 7. Sept. 1770 i Roskilde, begr. 27. Marts 1771. 
A Je Xlbrecht Kornerup, f. 14. Marts 1772 i Roskilde, f 5. Juli 1847. Købmand og Kæmner i Roskilde. 
____Gift 16. Juli 1803 m. Anne Cathrine Hansen, f. 3. Okt. 1782, f 25. Okt. 1849. D. af Maximiliam

Hansen (1745—1794), Konsumtionsforvalter i Sorø og derefter i Middelfart, og Karen, f. Brönniche (1756 
—1817). Se Hundrups Stamtavle S. 10—11. (2 Børn, b 1—2).
bj Jørgen Møller Kornerup, f. 14. Maj 1804 i Roskilde, f 27. Okt. 1848 s. St. Exam, jur.; Brandassu- 

rancekommissær m. v. i Roskilde. Ugift.
b2 Vilhelm Peter Kornerup, f. 30. Maj 1807 i Roskilde, f 24. Sept. 1888 s. St. Ejer af Nygaard ved 

Roskilde, senere Vejer, Vrager og Maaler i Roskilde By.
Gift1) m. Anne Maria Andersen, f. 1827 i Egholm Mølle, f ca. 1854 paa Nygaard. D. af Møller 

Poul Andersen (1763—1848) og Hustru Bodil Andersen (2 Børn, c 1—2).
— 2) m. Alvilda Hyller, f. 12. Febr. 1837 i Kbhvn., f 24. Sept. 1888 i Roskilde. (Ingen Børn), 

c i Poul Albrecht Christian Kornerup, f. 22. Jan. 1846, f 24. Jan. s. A. 
c 2 Jørgine Kornerup, f. 24. Nov. 1848 paa Nygaard.

Gift 23. Febr. 1872 i Rosk. Domk. m. Adolf Heinrich Frederik Theodor Lassen, f. 26. Maj 
1837 i Roskildehvile. Brænderiejer i Roskildehvile; fra 1882—1892 Indehaver af Boserup Pavillon; 
derefter bosat i Roskilde og senere i Kbhvn. Søn af Brænderiejer og Grosserer i Roskildehvile 
Jørgen Lassen (1803 — 1864) og Hustru Katarine, f. Otto (1795—1871). (3 Børn, d 1—3).
di Agnes Katrine Marie Lassen, f. 11. Maj 1873 i Roskildehvile. (1 Barn, e).

Gift 30. Sept. 1898 i Vor Frelsers K., Kbhvn.. m. Morten Christian Hansen, f. 5. Sept. 1854 
i Sørup (Fyn). Fra 1885 Forvalter paa Vilders Plads. Søn af Hans Mortensen (1823—1911) 
i Sørup og Hustru Marie Mortensen. (I tidligere Ægteskab med Dagmar Elise Christiane Schar­
ling (1864—1896) havde Morten Christian Hansen 1 Søn og 4 Døtre).
e Adolf Hansen, f. 12. Dec. 1899 paa Christianshavn.

d2 Carl Otto Valdemar Lassen, f. 25. Sept. 1878 i Roskildehvile, f 6. Nov. 1904. Ugift.
d3 Lauritz Gustav Adolf Lassen, f. 23. Jan. 1883 i Boserup. Kelner.

Gift 30. Aug. 1910 m. Olga Marie Johansen, f. 28. Okt. 1887 i Kbhvn. D. af Frugt- og 
------ » Grønthandler Hans Johansen og Hustru Johanne, f. Hansen (1847—1901).
A J7 Hohan Kornerup, f. 15. Sept. 1773 i Roskilde, f 26. Maj 1859 i Helsingør. Købmand i Helsingør. 
*^uift 20. Nov. 1802 m. Maren Kirstine Leerbech, f. 11. Jan. 1778 i Roskilde, f 11. Dec. 1828 i Helsingør.

D. af Erik Hansen Leerbech (1733—1789), Købmand i Roskilde (først i Skomagergade; Gaarden-Jier 
solgte han til Hans Kornerup, hvorefter han byggede Gaard ligeoverfor Apoteket), og hans anden Hustru 
Sara Margrethe Olsdatter Schjøtz. (5 Børn, b 1—5).
bj Johan Peter Kornerup. f. 14. Okt. 1803 i Helsingør, J- 28. Jan. 1872 i Kbhvn. Købmand i Hel­

singør; senere Bogholder i Kbhvn.
Gift 9. Juni 1828 i St. Olai K. i Helsingør m. Mariane Lagertha Fries, f. 24. Okt. 1806 i Østrup, 
f 23. Okt. 1886 i Kbhvn. D. af Oberstløjtnant Christian Herman Fries (1773—1843) og Hustru 
Anne Margrethe Wederkinck (1779—1820). (7 Børn, c 1—7).
cx Peter Eduard Kornerup, f. 6. Okt. 1832 i Helsingør, f 4. Sept. 1887. Rejste til Amerika i 1866, 

hvor han døde som Gartner. Ugift.
c 2 Anna Christine Mariane Kornerup, f. 10. April 1834 i Helsingør. Fh. Lærerinde, først i Helsingør, 

senere i en kommunal Forberedelsesskole paa Frederiksberg. Ugift.
c 3 Lagertha Johanne Christiane Kornerup, f. 22. Okt. 1835.
c 4 Johan Christian Kornerup, f. 6. Jan. 1838 i Helsingør. Kontorist. Rejste til Amerika i 1866; 

hans senere Skæbne ubekendt.
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c r, Ludvig Ferdinand Kornerup, f. 13. Jan. 1840 i Helsingør. Skibsbygnings-Inspektør hos Burmeister 
& Wain. R.
Gift 5. Juni 1885 i V. Frelsers K- i Kbhvn. m. Hilda Christine Tennesen, f. 30. Sept. 1867 i Rudkøbing. 
D. af Skibsfører Theodor Tønnesen og Hustru Johanne Frederikke Hansen. (2 Børn, d 1—2). 
dj Margrethe Kornerup, f. 2. April 1886 i Kbhvn. Børnehave-Bestyrerinde.
d2 Else Kornerup, f. 15. Marts 1887 i Kbhvn. Musiklærerinde.

cG Pauline Emilie Kornerup, f. 27. Aug. 1842 i Helsingør. Ugift.
c7 Christiane Ulrikke Mariane Kornerup, f. 13. Marts 1844 i Helsingør, y 27. Jan. 1892 i Kbhvn. 

Gift 27. Febr. 1872 i Slotskirken i Kbhvn. m. Carl Ludvig Eschricht, f. 22. Febr. 1841 i Kolding, 
t 3. Aug. 1904 i Kbhvn. Cand. phil., Kommunelærer i Kbhvn. (2 Børn, d 1—2).
di Lagertha Erasmine Eschricht, f. 26. Maj 1875. Ugift.
d2 Anna Nicoline Elisabeth Eschricht, f. 6. Juli 1881 i Kbhvn.
Gift 3. April 1903 m. Knud Otto Georg Wassmann, f. 4. Dec. 1876 i Kbhvn. Cand. theol. 1903. 
S. A. Præst i Grønland; Pørstepræst for Frederikshaab fra 1904. Søn af Krigsassessor, fh. Stabs­
sergent og Smedemester i Kbhvn. Charles Frederic Louis Wassmann og Hustru Valborg Olivia 
Victoria, f. Nielsen. (4 Børn, e 1—4).

e i Ellen Gerda Wendela Wassmann, f. 5. Marts 1904 i Godthaab, y 20. Nov. 1904 i Frederikshaab. 
e 2 Erik Thure Otto Georg Wassmann, f. 15. Juli 1905 i Frederikshaab, y 23. Maj 1906 i Godthaab. 
e3 Erik Carl Otto Thure Wassmann, f. 16. Okt. 1906 i Frederikshaab.
e4 Carl Olof Johan Poul Wassmann, f. 6. April 1910 i Frederikshaab.

b2 Emilie Frederikke Kornerup, f. 8. Marts 1805, f 7. Aug. 1808.
b3 Erik Eduard Kornerup, f. 15. Febr. 1807, f 28. Aug. 1808.
b4 Emilie Sophie Frederikke Kornerup, f. 1. Jan. 1810 i Helsingør, y 26. Febr. 1882 i Kbhvn.

Gift 15. April 1836 i Helsingør m. Mathæus Bartholomæus Bøcher, f. 3. Jan. 1811 i Kbhvn., y 8. 
Nov. 1886 i Kbhvn. Admiral. Storkors af D. og Dbmd. Søn af Vinhandler Ulrich Bugge Bøcher i 
Kbhvn. og Hustru Anne Cathrine, f. Lang. (1 Barn, c).
c Anne Christine Mariane Emilie Bøcher, f. 15. Jan. 1837 i Kbhvn., y 10. Marts 1906 i Kbhvn. Ugift. 

b5 Erik Eduard Kornerup, f. 22. Dec. 1814, y 26. Nov. 1819.
Maria Elisabeth Kornerup, f. 15. Maj 1775 i Roskilde, f 12. April 1847 i Lyngby. (Ej Børn).
Gift m. Niels Lauritz Wolling, f. 1772, 15. Aug. 1825. Forvalter ved Roskilde adelige Jomfrukloster. 
Jens Peder Kornerup, f. 28. Nov. 1776 i Roskilde, y 23. April 1846. Møller i Hove Mølle ved Frede­
rikssund.
Gift 2. Okt. 1802 i St. Ibs Kirke m. Karen Marie Hauerberg, f. 27. Marts 1784, y 18. Febr. 1855 i 
Roskilde. D. af Otto Hauerberg, Møller i Staunstrup Mølle, og Hustru Maren Hansdatter. (13 Børn, 
b 1 — 13).
bj Kirstine Mariane Kornerup, f. 26. Juni 1803, f 1. Sept. 1851. Ugift. 
b2 Ottine Maren Marie Kornerup, f. 14. Okt. 1805, y 19. Juni 1877.

Gift 25. Nov. 1825 m. Hans Kornerup, f. 25. Nov. 1799, y 30. Okt. 1862. Købmand i Roskilde, se
Side 8 (A 9 b 4).

b3 Otto Hauerberg Kornerup, f. 9. Febr. 1807, y 20. Febr. 1846. Gaardejer i Gundsølille.
Gift1) m. Mette Andersdatter, f. 17. Febr. 1810, y 22. Maj 1840. D. af Gaardejer Anders Peder­

sen, Gundsølille (1 Datter, c).
— 2) 6. April 1841 m. Maren Christensdatter, f. 20. Febr. 1821, y 8. Juli 1891. (Ingen Børn i 

dette Ægteskab). Hun blev gift anden Gang med Svogeren Edward Emil Kornerup. Se Side 16. 
c Anna Ottosdatter Kornerup, f. 4. Aug. 1833, f 27. Febr. 1853. Ugift.

b4 Sofie Emilie Kornerup, f. 13. Sept. 1808, y Aug. 1874 ved Østrup. (Ingen Børn).
Gift 29. April 1850 i Roskilde m. Johan Jacob Friberg, f. 5. Febr. 1816 i Ystad, y ... Bager­
mester i Stenlille Kro; senere Købmandshandel ved Østrup.

b5 Frederikke Jensine Kornerup, f. 20. Aug. 1809, ÿ 31. Marts 1890 i Herstedøster. (2 Børn, c 1=2). 
Gift m. Gaardejer i Herstedøster Hans Larsen, f. i Herstedøster 6. Okt. 1810, y i Juli 1892 s. St. 
c1 Inger Maria Larsen, f. 5. Dec. 1836 i Herstedøster, y i Febr. 1867 s. St. Ugift.
c o Birthe Jensine Larsen, f. 16. Maj 1841, y 24. April 1882 i Herstedøster.

Gift 6. April 1870 m. Jens Peter Olsen, f. 17. Febr. 1840 i Valby. Gaardejer i Herstedøster. (Tre 
Døtre døde i Alderen 1—6 Aar).

bG Trine Nikoline Augusta Kornerup, f. 2. Jan. 1811, y (i 1880erne?) i Utah.
Gift 14. Okt. 1842 m. Gaardejer i Gundsølille Peder Andersen. (1 Søn). Se Tillæget om Familien 
fra Hove Mølle.
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A
b7 Petrea Vilhelmine Kornerup, f. 25. Marts 1812, f 30. Dec. 1891.

Gift 18.~Sept. F833 med Gaardejer i Herringløse Christen Andersen. (5 Børn). Se Tillæget om 
Familien fra Hove Mølle.

b8 Jens Peter Theodor Kornerup, f. 22. Sept. 1814, 19. Sept. 1874 i Herringløse. Oaardejer i Her­
ringløse.
Gift 28. Dec. 1835 m. Enken Inger Larsdatter, f. 13. Juni 1802, f 12. Febr. 1883. (4 Børn, c 1—4). 
C] Jens Peter Kornerup, f. 30. Marts 1836 i Herringløse, f 4. Okt. 1861 s. St. Qaardbestyrer s. St. 

(1 Barn, d).
Gift 20. April 1860 i Gundsømagle m. Karen Jensdatter, f. 26. Aug. 1834, f 23. Sept. 1899 i 
Gundsømagle.
d Karen Marie Kornerup, f. 30. Juni 1860 i Roskilde. (1 Barn, e).

Gift 23. Nov. 1881 i Gundsømagle m. Niels Peter Petersen, f. 2. Juni 1862 i Baldersbrønde, 
f 7. Okt. 1901 i Roskilde. Fh. Gaardejer i Gundsømagle; senere Gæstgiver i Roskilde, 
e Ane Margrethe Petersen, f. 27. Dec. 1882 i Gundsømagle. (2 Børn, f 1—2).

Gift 22. Febr. 1908 i Frederiksberg K- m. Hans Peter Christensen, f. 8. Febr. 1881 i 
Købelev. Hestehandler i Roskilde.
fj Karen Marie Christensen, f. 26. April 1908.
f2 Kai Henry Christensen, f. 7. Juli 1911.

c 2 Otto Hauerberg Kornerup, f. 15. April 1839 i Herringløse, f 7. Sept. 1903 i Roskilde. Forpagter 
i Kraghave, Høje Taastrup S.; derefter Ølhandler og Udsalgsbestyrer i Roskilde. (5 Børn, d 1—5, 
alle fødte i Kraghave).
Gift 11. April 1876 i Glim K- m. Katrine Andersen Gaiberg, f. 13. Juni 1849 i Gøderup, Glim S. 
D. af Gaardejer i Gøderup Anders Jensen Gaiberg og Inger Mortensdatter.
dj Jens Peter Theodor Kornerup. f. 14. Jan. 1877. Montør ved Maglekilde Maskinfabrik. 

Gift 7. Maj 1901 i Rosk. Domk. m. Ida Augusta Nielsen, f. 27. Marts 1878 i Roskilde. D. 
af fh. Detailhandler i Roskilde Niels Nielsen og Anna Andrea, f. Lund. (4 Børn, e 1 — 4). 
ej Holger Emil Hauerberg Kornerup, f. 14. April 1902.
e2 Ellen Anna Hauerberg Kornerup, f. 25. Maj 1903.
e3 Ingeborg Kathrine Hauerberg Kornerup, f. 16. Marts 1905.
e 4 Jørgen Otto Hauerberg Kornerup, f. 30. Sept. 1907.

d2 Anders Emil Kornerup, f. 8. April 1878. Eksam. jur. 1902. Herredsfuldm. i Roskilde. (1 
Barn, e).
Gift 29. Okt. 1909 i Frederiksberg Kirke m. Henriette Marie Petersen, f. 5. Juni 1878 i Solrød. 
D. af Tømrerm. Cohrt Henrik Petersen og Hustru Johanne Jensen.
e Knud Otto Henrik Kornerup, f. 19. Sept. 1912.

d3 Inger Marie Kornerup, f. 6. Maj 1881, -j- 26. Sept. 1912. (4 Børn, e 1—4).
Gift 26. Nov. 1901 i Rosk. Domk. m. Carl Villiam August Hansen, f. 5. Juli 1880 i Roskilde. 
Malersvend i Kbhvn. Søn af Christian August Hansen, Malerm. i Roskilde, og Ane Sofie, f. 
Jensen.
ej Christian August Otto Kornerup Hansen, f. 9. April 1902 i Roskilde.
e2 Christian August Erik Emil Kornerup Hansen, f. 11. Okt. 1903 i Roskilde.
e3 Christian August Villy Kornerup Hansen, f. 20. Okt. 1904 i Gevninge.
e4 Christian August Carlo Kornerup Hansen, f. 31. Jan. 1906 i Gevninge.

d4 Emilie Kornerup, f. 16. Okt. 1884. (1 Barn, e).
Gift 28. Okt. 1910 i Eliaskirken i Kbhvn. m. Marius Laurits Kjær, f. 20. Juni 1880 i Koelbjerg 
(Vissenbjerg S.) Handelsrejsende i Roskilde, Søn af Lærer Hans Frederik Kjær og Hustru 
Gertrud Marie Louise Gommesen.
e Margrethe Kjær, f. 24. Juli 1911 i Roskilde.

d5 Hans Otto Karl Kornerup, f. 16. Maj 1886. Lokomotivfyrbøder i Kbhvn.
Gift 7. Jan. 1911 i Mathæus K- i Kbhvn. m. Johanne Augusta Møller, f. 3. Nov. 1891 i 
Masnedsund. D. af Maskinpasser Johan Henrik Theodor Møller og Hustru Maren Petersen.

c3 Anders (ikke Andreas) Kornerup, f. 20. Sept. 1842 i Herringløse, f 17. Sept. 1895 i Thune. 
Gaardejer.
Gift 27. Febr. 1867 m. Kirsten Madsdatter, f. 8. Sept. 1842 i Thune. (2 Børn, d 1—2). 
d j Birthe Kirstine Kornerup, f. 24. Nov. 1868 i Herringløse.

Gift 10. Juni 1903 i Snoldeløv Kirke m. Marius Theodor Andersen, f. 30. Maj 1878, Rye- 
Mark. Smørforretning i Kbhvn. Søn af Gaardejer Niels Andersen og Ane, f. Thomasdatter. 
(2 Børn, e 1—2).
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ej Agnes Kirstine Kornerup Andersen, f. 1. Maj 1904 i Kbhvn.
e2 Magda Eva Kornerup Andersen, f. 8. Sept. 1906 i Kbhvn.

d2 Jens Peter Theodor Kornerup, f. 21. Sept. 1876 i Thune. Mejeriejer i Kbhvn;
Gift 27. Sept. 1903 i Simeons K. i Kbhvn. m. Frederikke Andrine Kruse, f. 26. Okt. 1875 i 
Stubbekøbing. D. af Maskinist Jørgen Kruse og Hustru Karen Rasmussen. (1 Barn, e.) 

e Kaj Anders Jørgen Kornerup, f. 10. Febr. 1905 i Kbhvn.
c 4 Emil Kornerup, f. 26. Aug. 1844, -j- 29. Juni 1884 i Herringløse. Gaardejer s. St. Ugift.

b 9 Eduard Emil Kornerup, f. 19. Maj 1816, 12. Jan. 1852. Gaardejer i Gundsølille.
Gift 31. Juli 1846 m. Maren Christensdatter, f. 20. Febr. 1821, J- 8. Juli 1891. (Først gift m. Brode­
ren Otto Hauerberg Kornerup). (1 Datter, c.)
c Mette Karen Marie Kornerup, f. 7. Marts 1848 i Gundsølille. Detailhandlerske i Roskilde. (5 Børn, 

d 1-5).
Gift 10. Marts 1866 i Rosk. Domk. in. Hans Otto Mellerup, f. 9. Juli 1835, t 15. Aug. 1880. 
Møller paa Ladegaardsmøllen. Søn af Møller Søren Christian Mellerup (1797—1860), Ladegaards- 
møllen, og Inger Marie, f. Schiøler (1807—1873).
dj Søren Christian Mellerup, f. 4. Jan. 1867, -j- 14. Jan. 1888. Snedker.
d2 Otto Hauerberg Mellerup, f. 18. April 1871. Antikvitetshandler. Ugift.
d3 Anders Ejler Mellerup, f. 23. Febr. 1873. Maskiningeniør i England. Gift (i 1913 2 Sønner 

og 1 Datter).
d4 Frederik Schiøler Mellerup, f. 13. Marts 1875. Frisør i Holbæk. Gift (i 1913 3 Sønner og 4 

Døtre).
b5 Anna Marie Mellerup, f. 12. Marts 1877. Ugift.

b jo Hans Villiam Kornerup, f. 26. Juli 1818, f 1. Maj 1904 i Roskilde. Møllebestyrer i Hove; boede 
senere i Roskilde. Ugift

bjjAnne Alvilde Kornerup, f. 26. Juli 1818, f 1824.
b12 Johanne Dorothea Kornerup, f. 12. April 1823, f 10. Okt. 1890 i Kbhvn. (2 Børn, c 1—2).

Gift 2. Maj 1851 i Rosk. Domk. m. Johan Christian Kyhn, f. 29. Juli 1816 i Næstved, -j- 16. Juni 
1882 i Kbhvn. Eksam. jur., Fuldmægtig.
Cj Marie Kyhn, f. 2. Dec. 1854 i Roskilde. Bosat i Kbhvn. Ugift.
c2 Sofie Johanne Kyhn, f. 21. Juni 1858 i Roskilde, f 28. Okt. 1903 i Udbyneder Prstg. (10 Børn, 

d 1 — 10).
Gift 10. Aug. 1886 i Erritsø m. Niels Kjersgaard, f. 14. April 1860 i Erritsø (v. Fredericia). 
Cand, theol. 1885. Sognepræst for Thyregod og Vester S. 1886, for Udbyneder og Kastbjerg 1893. 
Søn af Skolelærer Søren Nikolaj Kjersgaard og Hustru Mette Mikkelsen. (6 Sønner, hvoraf 3 
døde som spæde, og 4 Døtre).

___^b I3 Anders Kornerup, f. 27. Febr. 1826, f 1864 som Ejer af Hove Mølle. Ugift.
\A2UAnders Kornerup, f. 8. Jan. 1778 i Roskilde, -j- 5. Dec. 1817. Student 1794. Købmand i Roskilde. (In- 
'*^_'gen Børn.)

Gift 25. Okt. 1802 m. Kirstine Nielsdatter Petersen, f. 13. Juli ca. 1786 (i Hundrups Stamtavle angives 
fejlagtig 1761) i Hartbølle (Møen), f ... D. af Niels Petersen og Mette Hansdatter. Senere to Gange 

A 2j Raren Kirstine Kornerup, f. 8. Sept. 1780, f 3. Febr. 1874 i Lyngby. (7 Børn).
~ .Gift 28. Juni 1809 m. Christian Jørgensen Lund. Møller i Lyngby. Se Familien Lund.



Familien Barchalia (jfr. side i3).

Stephan Donatus Barchalia, f. 27. Febr. 1814 i Kbhvn., f 4. Juli 1889 i Skelskør. Manufakturhandler i Ros­
kilde. Senere Forretningsfører i Kbhvn. Søn af Købmand Joseph Barchalia (1770—1830) og dennes 
første Hustru Anne Cathrine Klingenberg.
Gift 25. Marts 1839 i Roskilde m. Inger Eleonore Kornerup, f. 25. Marts 1811 i Roskilde, f 25. Maj 
1885 i Kbhvn. D. af Købmand i Roskilde Peder Pedersen Kornerup (1769—1847) og dennes første 
Hustru Olise Charlotte, f. Michelsen (1774—1811). (4 Børn, c 1—4, alle fødte i Roskilde).

Cj Emilie Augusta Barchalia, f. 15. Maj 1840, f 16. Juni 1849.
c 2 Olise Charlotte Johanne Barchalia, f. 30. Okt. 1842. (3 Børn, d 1—3).

Gift 21. Maj 1869 i Frue K. i Kbhvn. m. Andreas Peter Vilhelm Borgen, f. 21. April 1838 i 
Kbhvn., f 12. April 1890 s. St. Grosserer. Søn af Skoledirektør, Etatsraad Vilhelm August 
Borgen og Maria Vilhelmine Andrea, f. Schøning.
d i Inger Johanne Marie Borgen, f. 31. Dec. 1869 i Kbhvn. Indehaver af Firmaet »Andreas Bor­

gen«. Gift (m. Assistent under Kbhvn.s Magistrat Johan Jacob Krarup). (Ingen Børn).
d2 Valdemar Borgen, f. 2. Nov. 1871 i Kbhvn. Kæmner og Bankbestyrer i Sakskøbing. Gift 

(m. Agnes Louise Jensen). (2 Børn, fødte i 1910 og 1912).
d3 Vilhelm Andreas Borgen, f. 16. Okt. 1872 i Kbhvn. Bosat i Australien.

c g Cathinka Josephine Caroline Barchalia, f. 21. Juli 1844.
Gift 14. Juni 1867 i Frue Kirke i Kbhvn. m. Jeppe Christian Banck, f. 7. Okt. 1841 i Struer, f 
19. Okt. 1896 i Kbhvn. Grosserer i Kbhvn. Søn af Mads Christian Banck (død som Partikulier 
i Christiansfeldt 1875) og Jacobine Petrine, f. Møller. (4 Børn, d 1—4).
dt Johannes Christian Stephan Banck, f. 16. Nov. 1868 i Kbhvn. Tandlæge i Kbhvn. Gift (m. 

Gerda Benzon). I 1913 1 Søn.
d 2 En Datter, f. 25. Marts 1871, f 2 Dage efter.
d3 Carl Alfred Banck, f. 22. Juni 1872 i Kbhvn. Hovmester. Gift (m. Johanne Jørgensen). I 

1913 1 Datter.
d4 Henny Jacobine Eleonora Banck, f. 9. Dec. 1873 i Kbhvn.

c 4 Ludvig Peter Barchalia, f. 19. Maj 1847. Cand. med. 1873. Kommunelæge paa Endelave 1878; 
Distriktslæge i Skelskør 1887.
Gift 27. Juni 1883 paa Endelave m. Hulda Marie Cecilie Margrethe Petersen, f. 13. Maj 1855. 
D. af Skibskaptajn Jens Søren Petersen (1815—1894) og Mette Kirstine, f. Nielsen (1828—1900). 
(3 Børn, d 1—3).
di Stephan Vilhelm Barchalia, f. 19. Nov. 1884 paa Endelave. Læge (Jakobshavn, Grønland). 
d2 Margrethe Kirstine Inger Barchalia, f. 27. Nov. 1886 paa Endelave. Telegrafistinde i Kbhvn. 
d3 Inger Johanne Caroline Barchalia, f. 12. Sept. 1889 i Skelskør. (1 Barn, e).

Gift 14. Juni 1910 i Skelskør m. Gustav Kiærskou, f. 12. Marts 1874 i Kbhvn. Sognepræst 
i Daugbjerg (Viborg St.), Søn af Inspektør ved botan. Musæum Hjalmar Fr. Chr. Kiærskou og 
Margrethe Olivia, f. Gindrup. I Søn, født 1911.
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Familien Foss.
(Ifr. Patriciske Slægter: Anden Samling 1911. Side 141 ff)

Vilhelm Daniel Christian Foss, f. 24. Dec. 1823 i Nakskov, -j- 19. April 1862 i Viborg. Fra 1851 Land­
inspektør i Viborg, senere Stiftslandinspektør samt Amtsvejinspektør i Viborg Amt.
Gift 29. Okt. 1852 i Kbhvn. m Anny Cathinka Kornerup, f. 2. Okt. 1832 i Kbhvn., -[* 25. Marts 1909
i Kbhvn D. af Etatsraad, kgl. Bygningsinspektør Peter Ernst Iver Kornerup og Sophie Dorothea Borch,
se Side 9. (6 Børn, d 1—6).

dt Ernst Vilhelm Henry Foss, f. 1. Aug. 1853 i Viborg, f 7. April 1857 s. St.
d2 Sophus Frederik Rudolf Foss, f. 27. Okt. 1854 i Viborg. Premierløjtnant 1880, Oberstløjtnant 

1906. R.
Gift 16. Nov. 1882 i Kbhvn. m. sit Søskendebarn Tekla Elise Cold, f. 2. Maj 1858 paa Aages- 
holm. D. af Direktør Christian Magdalus Cold og Hustru Margrethe Vilhelmine Foss. (3 
Børn, e 1—3).
ex Erik Agner Foss, f. 20. Aug. 1884 i Kbhvn. Premierløjtnant 1907.
e2 Annie Gudrun Foss, f. 27. April 1887 i Kbhvn. 1910 Faglærerinde i Engelsk.
e3 Christie Vilhelmine Foss, f. 24. Juni 1890 i Kbhvn. 1909—11 Elev paa det kgl. danske 

Musikkonservatorium i Klaverspil og Sang.
d 3 En Datter, f. 26. Marts 1856 i Viborg, f 23. Maj s. A.
d4 Einar Alexander Foss, f. 1. Okt. 1858 i Viborg. Student 1876, cand. polyt. 1882. Indtraadte 

1885 som Kompagnon i Firmaet F L. Smidth & Co. i Kbhvn. (senere tillige i New York og 
Lybæk). Medlem af Bestyrelsen for en Række Institutioner og industrielle Foretagender.
Gift 6. Jan. 1891 i Kbhvn. m. Frederikke Margrethe Schultz, f. 9. Aug. 1861 i Kbhvn. D. af 
Kontreadmiral Johan Philip Schultz og Hustru Hansine Haagen; jfr. Side 9. (6 Børn, e 1—6). 
ex Einar Philip Foss, f. 29. Jan. 1893 i Kbhvn. Student 1911.
e2 Torben Alexander Foss, f. 17. Juni 1894 i Kbhvn.
e3 Rigmor Margrethe Foss, f. 7. Juni 1895 i Kbhvn.
e4 Erling Christian Foss, f. 25. Febr. 1897 i Kbhvn.
e 5 Sigrid Agnete Foss, f. 3. Marts 1903 i Kbhvn.
e 6 Margrethe Frederikke Foss, f. 8. April 1908 i Kbhvn.

d5 Ketty Anny Elisabeth Foss, f. 1. Juni 1860 i Viborg, f 28. Jan. 1861 s. Sted.
d6 Vilhelm Daniel Christian Foss, f. 25. Aug. 1862 i Kbhvn. Underskibsintendant 1886—91; 

Grosserer, Vinhandler i Kbhvn. 1894.
Gift 30. Juli 1898 i Hellebæk m. Edda Marie Elisabeth Hostrup Schultz, f. 25. Febr. 1878 i 
Kbhvn. D. af Universitetsbogtrykker Jens Johan Frederik Hostrup Schultz og Hustru Marie. 
Charlotte Elisabeth Lilla, f. Rönchendorff. (2 Børn, e 1—2).
ex Ulla Marie Hostrup Foss, f. 30. Juni 1899 i Kbhvn.
e2 Esther Annie Hostrup Foss, f. 16. Juni 1902 i Kbhvn.

Familien Qad*).
Jørgen Qad, f. 14. Sept. 1799 i Rø paa Bornholm, f 3. Juli 1879 i Qaverslund Prstg. Student fra Frederiks­

borg 1816, Cand, theol. 1821; 1824 Præst paa Østerø, Færørerne, 1832 i Herslev og Viuf ved Frede­
ricia, 1855 i Qaverslund og Vindinge til sin Død. Consistorialraad 1847, R. af D. 1874.
Qift 18. Aug. 1826 m. Frederikke Dorothea Kornerup, f. 26. Febr. 1800 i Roskilde, f 17. Juni 1872 i 
Qaverslund Prstg. (D. af Købmand i Roskilde Jacob Kornerup (se Side 3) og Hustru Maria Elisabeth, 
f. Bruun). (6 Børn).

*) En Stamtavle over Familien Gad er udarbejdet af Frk. Agnes J. Gad (1882), 2. Udg. af Departementschef Marius Gad (1899), 
forlagt af G. E. C. Gad. Frøken Lina Sofie Gad har ført et Exemplar à jour til 1910. — En Levnetsskildring af Konsistorial- 
raad Jørgen Gad findes i Vejle Amts Aarsbøger 1911.
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Cj Jacob Marius Elieser Kristian Gad, f. 8. April 1827 i Næs Prstg. paa Østerø, f 29. Okt. 1902 
i Kbhvn. Cand. polit. 1854. Ansat i Krigsministeriet 1854—1878, Chef for det statistiske Bureau 
indtil 1895, derefter Departementschef indtil sin Død. Folketingsmand 1858—1876 og 1879—1895. 
K. af D. Dbm.
Gift 25. April 1856 m. Emilie Agnete Foss, f. 9. Novbr. 1825 i Skelskør, j- 3. April 1886 i Kbhvn. 
D. af Etatsraad Laurids Foss, Borgmester i Roskilde, og Hustru Frederikke Agnete Smith. (4 
Børn, d 1—4).
di Jørgen Pram Gad, f. 10. April 1857 i Kbhvn. Ugift. Patient paa St. Hans Hospital ved 

Roskilde.
d2 Anna Sofie Gad, f. i Gaverslund Prstg. 4. Aug. 1858. Assistent i det statistiske Bureau 1879 

—1893. Ugift. Patient paa St. Hans Hospital ved Roskilde.
d3 Laurids Frederik Gad, f. 16. Okt 1860 i Kbhvn. Cand. theol. 1895; Sognepræst for Taarup, 

Kvols og Borris i Viborg Stift 1899.
Gift 14. Juni 1899 m. Kirstine Marie Elisabeth Gorm, f. 16. Marts 1876 i Horsens. D. af 
Avlsbruger Jacob Bluhme Gorm og Hustru Eleonora Sofie, f. Poulsen. (4 Børn, e 1—4). 
ej Jacob Marius Gad, f. 23. April 1900 i Taarup.
e2 Jørgen Gad, f. 7. Juni 1901 i Taarup, j- 17. Juli s. A.
e3 Laurids Gad, f. 7. Juni 1901 i Taarup, f 6. Aug. s. A.
e4 Jørgen Gad, f. 22. Nov. 1902 i Taarup, f 29. Maj 1903.

d4 Christiane Agnes Johanne Gad, f. 2. Okt. 1862 i Kbhvn., f 7. Juli 1864.
c2 Frederik Vincens Gad, f. 13. Aug. 1828 paa Østerø, f 25. Jan. 1890 paa Frederiksberg. Cand. 

theol. 1856. Kapellan forsk. Steder. Sognepræst for Frederiks og Karup 1864—1874, derefter 
for Aasted og Skjærum (Aalborg St.) indtil Afsked med Pension 6. Dcbr. 18b9.
Gift 10. Nov. 1864 i Gaverslund m. Elisa Nathalia Rygaard, f. 18. Juni 1843 i Holstebro. D. af 
Købmand i Holstebro Mads Rygaard og Hustru Ingeborg Jacobsen. (12 Børn, d 1 —12).
dx Jørgen Axel Vincens Gad, f. 25, Okt. 1865 i Frederiks Prstg. ved Viborg. 1892 Munk i Nor­

mandiet, indtil de franske Kirkelove nødte ham til at drage bort; senere bl. a. i Boghandlertor- 
retning i Charlottenlund.

d2 Jørgen Qad, f. 15. Febr. 1867 i Frederiks Prstg. Isenkræmmer; senere Afdelingschef i en 
Metalvarefabrik.
Gift 26. April 1903 m. Dagmar Lebussa Kathinka Eiss, f. 14. Nov. 1864 i Kbhvn. D. af 
Handskemager (i Odense) Friederich Wilhelm Eiss og Hustru Vilhelmine Kristine, f. Berg. 
(Ingen Børn).

d3 Marius Pram Vincens Gad, f. 9. Okt. 1868 i Frederiks. Boghandler i Kbhvn.; rejste 1907 til 
Kanada; Mineingeniør.
Gift 23. Aug. 1897 m. Gudrun Signe Holm, f. 8. Aug. 1875. D. af Flag- og Kompasmager 
Carl Ludvig Holm og Hustru Emma Vilhelmine Marie, f. Olsen. Separeret Marts 1909. (2
Børn, e 1—2).
ei Asger Vincens Gad. f. 26. Juni 1898 i Kbhvn.
e2 Helge Vincens Gad, f. 24. Nov. 1905.

d4 Søster Ingeborg Gad, f. 2. Jan. 1870 i Frederiks, f 16. Maj 1906 i Silkeborg. Bestyrerinde 
af en katolsk Skole i Kolding, derefter i Paderborn og tilsidst ansat ved den katolske Skole i 
Silkeborg.

d5 Frederikke Elisa Gad, f. 15. Aug. 1872 i Frederiks, j- 22. Nov. 1876 i Aasted.
d6 Frants Vogelius Stenstrup Jacobsen Gad, f. 8. Sept. 1873 i Frederiks, j- 17. Maj 1874 i Aasted. 
d7 Christian Sofus Agner Vincens Gad, f. 9. Dec. 1875 i Aasted, f 17. Marts 1877 s. St.
d8 Sofus Agnus Vincens Gad, f. 15. Marts 1877 i Aasted. Styrmand; 1911 ansat ved Sejlfabrik i 

Ottawa, Kanada.
d9 Agnes Gad, f. 27. April 1878 i Aasted. I Paderborn Klosterskole indtil 1911; derefter boende 

sammen med Moderen i Ordrup.
d 10 Christiane Sofie Marie Gad, f. 9. Sept. 1879 i Aasted.

Gift 20. Nov. 1904 i Andreaskirken i Ordrup m. Victor Georges Christiansen, f. 16. Dec. 1879 
i Paris. Handelsagent (Bopæl i Charlottenlund); Søn af Skrædermester i Kbhvn. Hans Chri­
stiansen og Hustru Emma Louise Mathilde, f. Poulsen. (2 Børn, e 1—2).
e j Gunhild Regina Christiansen, f. 2. Jan. 1906 i Kbhvn.
e2 Eva Ingeborg Christiansen, f. 30. Jan. 1907 i Kbhvn.

dn Marie Emilie Gad, f. 9. Juni 1882 i Aasted.
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Gift 30. Maj 1911 i Ottawa, Kanada, m. Jens Valdemar Sigen, f. 27. August 1882 ved Brøn­
derslev i Vendsyssel. Mejerist; Søn af Proprietær Sigen (Navn antaget efter Navneforandring), 
e Rosa Elisa Margarita Sigen, f. 23. April 1912 i Ottawa.

di-, Viggo Vincens Gad, f. 2. Aug. 1885 i Aasted, f 26. Maj 1886.
c 3 Christen Pram Gad, f. 2. Febr. 1830 i Næs Prstg., t 26. Sept. 1891 i Sengeløse. Cand, theol. 

1856; Kapellan p. p. i Kvislemark indtil 1860; Sognepræst for Klægsbøl ved Læk i Sønderjylland 
indtil 1864; kst. Præst ved St. Hans Hosp. 1866—69; Sognepræst for Ørslevkloster og Ørum (Vi­
borg St.) til 1877, Provst fra 1875, Sognepræst i Sønderbroby (Fyn) til 1884, i Sengeløse (paa 
Sjælland) til sin Død.

Gift 2. Juni 1858 i Rosk. Domkirke m. sit Søskendebarn Friboline Christiane Kornerup, f. 19. Maj 
1835 i Roskilde, f 26. Maj 1902 paa Frederiksberg. D. af Søren Frederik Kornerup, Kbmd. i 
Roskilde, og Hustru Anne Margrethe Kornerup, se Side 8. (10 Børn, d 1 —10).
dj Johannes Gad, f. 9. April 1859 i Kvislemark. Arkitekt i Hellerup.

Gift 10. Dec. 1886 i Sengeløse K- m. Anne Martha Jaccoba Guldager, f. 5. Marts 1863 i 
Kerteminde. D. af Farver i Kerteminde Mads Hansen Guldager og Hustru Nilsine Jørgine 
Maria Kristine, f. Jørgensen. (4 Børn, e 1—4).
e4 Margrethe Gad, f. 7. Okt. 1889 i Skovshoved.
e2 Pram Kornerup Gad, f. 9. Maj 1893 i Kerteminde, f 24. Marts 1894 paa Frederiksberg. 
e3 Osvald Kornerup Gad, f. 16. Aug. 1897 paa Frederiksberg, j- 15. Sept. s. A. 
e4 Agnes Marie Kornerup Gad, f. 26. Dec. 1901 paa Frederiksberg.

d2 Søren Frederik Kornerup Gad, f. 11. Okt. 1860 i Kvislemark, j- 4. Marts 1861 i Roskilde. 
d3 Sofus Gad, f. 26. Aug. 1862 i Klægsbøl Prstg., f 15. April 1863 smst.
d4 Anne Margrethe Kornerup Gad, f. 24. Marts 1864 i Roskilde, f L April 1865 smst.
d5 Sofie Gad, f. 23. Juni 1865 i Roskilde, j- s. D.
d6 Christian Gad, f. 11 Juni 1867 i Roskilde, f 3. Juli s. A.
d7 Jørgen Gad, f. 15. Sept. 1868 i Roskilde, f 11. April 1887 i Sengeløse Prstg., som Discipel 

paa Glostrup Apothek.
d8 Christen Pram Gad, f. 25. Maj 1871 i Hejlskov Prstg. Gaardejer i Kværkeby (Kaabæksgaar- 

den), senere i Hylleholt ved Fakse, 1909 Vognmand i Ballerup.
Gift 20. Dec. 1898 i Hylleholt Kirke m. Karen Marie Hansen, f. 28. Sept. 1873 i Børsted, 
Tureby S. ved Køge. D. af Gaardejer Hans Hansen i Vibede, Hylleholt S., og Hustru Ane Kir­
stine Madsen. (5 Børn, e 1—5).
e4 Ketty Sofie Friboline Kornerup Gad, f. 7. Novbr. 1899 i Kværkeby.
e2 Ellen Kirstine Kornerup Gad, f. 31. Okt. 1901 i Kværkeby.
e3 Kristen Pram Kornerup Gad, f. 21. Okt. 1903 i Hylleholt Sogn.
e4 Agnes Margrethe Kornerup Gad, f. 24. Marts 1906 i Stubberup, Fakse Sogn.
e5 Else Ady Kornerup Gad, f. 13. Marts 1910 i Ballerup.

d9 Anne Margrethe Kornerup Gad, f. 14. Sept, 1873 i Hejlskov, f 16. April 1877 smst.
d13 Christian Frederik Kornerup Gad, f. 9. Jan. 1877 i Hejlskov. Landmand; Grosserer i Kbhvn.; 

rejste 1905 til Kanada og derefter til Chikago. Ansat i Mælkeriforretning.
c4 Jacobmine Gad, f. 22. Marts 1831 i Næs Prstg., -j- 3. April 1832 i Roskilde.
c s Lina Sofie Gad, f. 28. Febr. 1833 i Herslev Prstg., f 13. April 1911 paa Frederiksberg. Boede 

i mange Aar i Bakkely ved Børkop St. i Gaverslund Sogn; flyttede i 1900 til Frederiksberg ved 
Kbhvn.

c e Agnes Juliette Gad, f. 14. Juni 1838 i Herslev, f 19. Maj 1884 i Bakkely ved Børkop.

Familien Garde.
Christian Benedict Garde, f. 30. Jan. 1803 i Rublykke (Lolland), -j- 8. Juni 1882 i Roskilde. Cand, theol. 

1827; 1829 Præst paa Suderø, 1832 paa Østerø, 1838 Provst; 1843 Præst i Faarevejle og Dragsholm. 
Entled. 1881.
Gift 18. Aug. 1829 i Præstø m. Inger Dorothea Kornerup, f. 23. Febr. 1808 i Præstø, f 13. Juli 1900
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i Roskilde. (Den Side 12 anførte Dødsdag er forkert). D. af Rasmus Kornerup, Købmand i Præstø, 
og Hustru Karen Margrethe, f. Bruun. Se Side 12. (8 Børn, c 1—8).

C] Petra Kirstine Garde, f. 6. Juli 1830 paa Færøerne, f 12. Febr. 1852 i Nørre Lygum. (1 Barn, d). 
Gift 16. Jan. 1851 i Faarevejle m. Peter Christian Garde, f. 17. April 1816 iTønning, j- 28. Febr. 1894 
i Kbhvn. 1840 Cand, theol., 1850 Præst i Nørre Lygum, 1858 paa Fejø, 1869 i Søborg-Gilleleje. 
Entled. 1887. Søn af Kommandør i Flaaden Georg Garde og Hustru Doris, f. Mechlenburg. (I 
andet Ægteskab m. Augusta Margrethe Charlotte, f. Lavaetz, havde Pastor Peter Garde 3 Sønner 
og 3 Døtre).
d Petra Garde, f. 23. Nov. i 851 i Nørre Lygum.

Gift 25. Juli 1883 i Søborg m. Niels Peter Jørgensen, f. 25. Juli 1843 i Odense. Skolebesty­
rer i Odense. Søn af Bagermester Lauritz Jørgensen og Hustru Marie, f. Knudsen. (1 Barn, e). 
e Georg Jørgensen, antaget Navnet Irming, f. 2. Maj 1884. Cand. polyt. Ingeniør ved 

Kbhvns. Telefonselskab.
Gift 2. Juni 1911 m. Ellen Jensen, f. 30. Okt. 1887. D. af Tandlæge Carl Jensen i Hor­
sens og Hustru Martine Dorothea Elsebe, f. Spang.

c 2 Maria Garde, f. 22. Maj 1832 paa Færøerne, f 22. April 1842 s. St.
c 3 Anna Garde, f. 2. Juli 1833 paa Færøerne, f i Aug. 1870 i Kbhvn. Institutbestyrerinde i Kbhvn.
c 4 Vibeke Sara Sophia Garde, f. 24. Okt. 1834 paa Færøerne, f 7. Nov. 1903 i Kbhvn. Hus­

bestyrerinde.
c g Georgia Garde, f. 16. Febr. 1836 paa Færøerne, f 28. Dec. 1912 i Roskilde.
c 6 Rasmine Friboline Garde, f. 31. Maj 1838 paa Færøerne, f 9. Jan. 1898 i Valløby.

Gift 5. Juni 1868 i Faarevejle m. Carl Ludvig Mogens Garde, f. 20. Maj 1839. 1864 Cand.
theol.; Kapellan i Holbæk; fra 1874 Præst paa Øland, fra 1880 i Valløby og Taarnby. Entled. 
1907. Bosat i Valløby. Søn af Pastor Garde i Horslunde og Hustru Sofie, f. Garde. (1 
Adoptivdatter).

c 7 Caroline Monsine Ludovica Garde, f. 17. Marts 1842 paa Færøerne. Institutbestyrerinde i Ros­
kilde 1882—1905.

c 8 Karen Maria Garde, f. 21. Juli 1845 i Faarevejle.
Gift 2. Aug. 1878 i Faarevejle K- m. Carl Ludvig Teodor Hasle, f. 14. Okt. 1844 paa Løvegaard. 
1869. Cand. theol., Adjunkt og fra 1877 Præst i Rønne, 1893 i Marstal, 1903 i Gloslunde (Lolland). 
Søn af Landstingsmand Theodor Hasle og Hustru Marie, f. Sneil. (2 Børn, e 1—2).

ei Inger Marie Hasle, f. 12. April 1880 i Rønne, f 21. Okt. 1906 i Gloslunde. 
e2 Anna Marie Hasle, f. 2. Aug. 1882, f 30. Aug. s. A.

Familien Gether.
Se Side 28 (Familien Struck, Gether m. fl.).

Familien Huss.
Claus Detlef Huss, f. 29. Okt. 1810 i Grevenkrug (Holsten), J- 17. Febr. 1871. Overrevisor i det slesvigske 

Ministerium 1853—55, Amtsforvalter i Haderslev 1855—71 efter Etatsraad Kornerup-Borch. Søn af 
Lærer i Bordesholm ved Kiel Joachim Huss og Hustru Magdalene, f. Bruhn.
Gift 1ste Gang 1. Juli 1853 i Haderslev (samme Dag og i samme Kirke som Hans Jacob Kornerup og 
Henriette Knipschildt, se Side 7) m. Marie Elise Kathinka Kornerup-Borch, f. 17. Aug. 1825 i Itzehoe, 
-J- 26. Juli 1861 i Haderslev. D. af Etatsraad Søren Kornerup-Borch og Hustru Anne Margrethe Borch. 
se Side 2. (Ingen Børn).
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Gift 2den Gang 11. Aug. 1863 i Gauerslund K- m. den første Hustrus Søster Emilie Sophie Bolette 
Kornerup-Borch, f. 5. Aug. 1830 i Rantzau (Holsten), f 23. Oktbr. 1893. (2 Børn, d 1—2).

di Otto Friedrich Detlef Huss, f. 10. Juni 1865 i Haderslev. Prakt. Læge i Aabenraa.
Gift 28. Sept. 1892 i Moltrup m. Elisabeth Adolphine Bolten, f. 27. Marts 1869 i Moltrup 
(Haderslev Amt). D. af Pastor Johann August Hermann Bolten og Hustru Ida Caroline Bege- 
mann. (5 Børn, e 1—5).
ex Margarethe Ida Emilie Huss, f. 15. Juli 1893 i Aabenraa.
e2 Marie Elisabeth Huss, f. 3. Jan. 1896 s. St.
e3 Ida Luise Emma Huss, f. 20. Okt. 1898 s. St.
e4 Hermann Detlef Huss, f. 20. Dec. 1901, f 8. April 1902 (s. St.)
e5 Elfriede Huss, f. 18. April 1903 (s. St.)

d2 Anna Margarethe Huss, f. 12. Jan. 1868 i Haderslev.
Gift 14. Okt. 1897 i Aabenraa m. Charles Rodolphe Ubert, f. 5. Sept. 1870 i Bern. Dr. med. 
Læge i Neuchâtel. Søn af Rodolphe Ubert og Hustru Adèle Olympe Béguin de Boudevilliers. 
(Ingen Børn).

Familien Lindhard 1.
Mathias Lindhard, f. 30. Okt. 1797 i Ljørslev, Mors, j- 25. April 1855 i Astrup Prstg. Cand, theol. 1825. 

Sognepræst paa Endelave 1829, i Hinge og Vinderslev (Aarhus St) 1841, i Astrup, Tulstrup og Hvil­
sted ved Skanderborg 1851. Søn af senere Stiftsprovst i Aarhus Mogens Lindhard og Hustru Dorothea 
Sophie Sommer.
Gift 2. Gang 18. Juli 1842 i Roskilde m. Friboline Christine Kornerup, f. 21. Sept. 1808 i Roskilde, j- 
26. Aug. 1891 i Roskilde. D. af Købmand Jacob Kornerup i Roskilde. SeSide 4. (5 Børn, c 1—5)*).

Cj Mathias Lindhard, f. 5. Juni 1843 i Hinge, f 4. Febr. 1883 i Brooklyn, New York. Bogbinder; 
rejste i Aaret 1869 til Amerika.
Gift 3. Maj 1874 i New York m. Marie Freitag, f. 1. Nov. 1857 i Göttingen (Tyski.) D. af Ma­
ler Ludvig Freitag og Minna Freitag. (2 Børn, d 1—2).
di Frida Lindhard, f. 19. Jan. 1875 i N. York, f 18. Jan. 1886 i Portland.
d2 Minna Louise Lindhard, f. 4. Maj 1879 i N. York. Stenograf.

c2 Christian Kornerup Lindhard, f. 17. Juni 1844 i Hinge, f 2. Dec. 1894 i Portland Oregon. Sø­
mand; rejste til Amerika; Landmand; senere Forvalter i et stort Manufakturmagasin. 
Gift 18. Nov. 1883 i Portland m. Broderens Enke Marie, f. Freitag. (2 Børn, d 1—2). 
dj Leopold Georg Lindhard, f. 17. Aug. 1884 i Portland. Skuespiller.
d2 Frederik Lindhard, f. 29. Jan. 1889 i Portland. Postbud.

c 3 Frederik Elias Lindhard, f. 8. Aug. 1846 i Hinge, f 18. April 1893 i Kbhvn. Cand polyt. 1874; 
Ingeniør ved Kbhvn.s Havnevæsen 1874—83; derefter privatiserende Ingeniør; fra 1887 Vice- 
Brolægningsinspektør i Kbhvn.
Gift 13. April 1878 i Rosk. Domk. m. Augusta Petrea Elberling, f. 5. Marts 1854 i Roskilde. 
D. af Herredsfoged i Roskilde Frederik Emil Elberling og Hustru Harriet Anna, f. Fjellerup. (9 
Børn, d I—9).
dj Anna Harriet Lindhard, f. 27. Maj 1879 i Kbhvn. 1907 Skriver under Kbhvns Magistrat. 
d2 Ellen Louise Lindhard, f. 9. Nov. 1880 i Kbhvn.

Gift 6. Aug. 1907 i Immanuelskirken i Kbhvn. m. Karl Louis Henrik Jespersen, f. 15. April 
1880 i Kbhvn; Cand, theol. 1905; fra 1907 Medhjælper og fra 1910 Præst ved Bornholms 
Valgmenighed. Søn af Pianist Georg With Jespersen og Hustru Jørgine Christine Qvistgaard. 
(3 Børn, e 1—3).
ej Kirsten Jespersen, f. 16. Okt. 1908 i Rønne.
e2 Børge Jespersen, f. 16. Nov. 1909 i Rønne.
e3 Mogens Jespersen, f. 25. Jan. 1911 i Aakirkeby.

d3 Harald Lindhard, f. 12. Jan. 1882 i Kbhvn. Maskinmester under Kbhvns Kommune.
Gift 22. August 1910 i Valgmenigheds K. i Aakirkeby m. Anna Christine Elisabeth Jørgensen,
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f. 6. Okt. 1882 i Odense. D. af Købmand Niels Jørgensen og Hustru Signe, f. Christiansen.
(1 Barn, e). 
e Elisabeth Lindhard, f. 14. Marts 1912 i Kbhvn.

d4 Knud Mogens Lindhard, f. 23. Nov. 1883'i Rudkøbing. Cand. polyt. 1907; Ingeniør ved Sta­
tens Vandbygningsvæsen 1908.
Gift 4. Maj 1912 i Sønderho K. m. Emma Lauritzen, f. 1. Jan. 1890 i Aarre (Ribe A.) D. af 
Lærer Søren Lauritzen i Sønderho og Hustru Maren, f. Anthonisen.

d5 Gustav Ejnar Lindhard, f. 26. Dec. 1884 i Nyborg, f 4. Juni 1886 s. St.
d6 Poul Frederik Emil Lindhard, f. 10. Jan. 1886 i Nyborg. Korrespondent i Dampskibsrederiet 

C. K. Hansen.
d7 Viggo Lindhard, f. 16. Maj 1887 i Kbhvn. Fuldmægtig i Dampskibsrederiet C. K. Hansen.
d8 Rigmor Karen Elisabeth Lindhard, f. 10. Aug. 1888 i Kbhvn. 1911 Skriver uuder Kbhvns 

Vej- og Kloakanlæg.
d9 Hakon Ejnar Lindhard, f. 10. Nov. 1890 i Kbhvn. Stud, polyt.

c 4 Sophie Marie Elisabeth Lindhard, f. 28. Aug. 1848 i Hinge, f 26. Sept. 1869 i Roskilde. Ugift, 
c 5 Anna Margrethe Lindhard, f. 29. Nov. 1851 i Astrup Prstg., f 30. Maj 1869 i Roskilde.

*) I sit første Ægteskab med Elisabeth, f. Wellejus, havde Pastor Mathias Lindhard 3 Børn: 
Sofus Lindhard, f som Købmand i Amerika.
Sophie Eggertine Marie Lindhard, gift med Distriktslæge Baker i Grindsted. 
Mogensine Lindhard, gift med Søkaptajn Peter Lindhard i Helsingør.

Familien Lindhard II.
Peter Sommer Lindhard, f. 4. Juli 1804 i Ljørslev, Mors, f 5. Marts 1882 i Roskilde. Borger og Købmand 

i Roskilde. Broder til ovennævnte Mathias Lindhard.
Oift 28. Juni 1833 i Roskilde m. Jacobmine Andrea Kornerup (Søster til Mathias Lindhards Hustru, se 
Side 4), f. 23. Aug. 1806 i Roskilde, f 23. Maj 1898 i Roskilde. 3 Børn, c 1—3.

Cj Sophie Marie Lindhard, f. 22. Juni 1834 i Roskilde. Fh. Institutbestyrerinde i Roskilde, 
c g Jacob Kornerup Lindhard, f. 22. Aug. 1836 i Roskilde. Landinspektør i Roskilde, 
c 3 Mogens Sophus Kornerup Lindhard, f. 5. Febr. 1839 i Roskilde, -j- 24. Sept. 1842.

Plejesøn: Holger Johannes Lindhard (Brodersøn af Peter Sommer Lindhard), f. 13. April 1841, 
t 18 April 1864. Secondløjtnant. Faldt under Stormen paa Dybbøl.

Familien Lund (fra Lyngby Mølle).

Christian Jørgensen Lund, f. 6. Jan. 1772, f 6. Marts 1840 i Lyngby. Møller i Lyngby. (7 Børn, b 1—7). 
Gift 28. Juni 1809 i Rosk. Domk. m. Karen Kirstine Kornerup, f. 8. Sept. 1780 i Roskilde, f 3. Febr. 
1874 i Lyngby. D. af Peder Kornerup (Stamfader til Familien), se Hovedstamtavlen Side 16. (7 Børn,
b 1—7, alle fødte i Lyngby Mølle).
bi Peter Christian Lund, f. 20. Nov. 1810 i Lyngby, f 5. Juni 1894 i Lyngby. Møller i Lyngby Mølle. 

Gift 18. April 1840 m. Anna Louise Agerskov, f. 18. April 1813 (eller 14) i Kbhvn., f 14. Febr. 
1900 paa Frederiksberg. D. af Hosekræmmer Christian Agerskov i Kbhvn. og Hustru Cæcilie Aabye. 
(4 Børn, c 1—4, alle fødte i Lyngby).
c J Karen Marie Cæcilie Lund, f. 7. Marts 1841 i Lyngby, f 30. Aug. 1841.
c g Karen Marie Cæcilie Lund, f. 4. Sept. 1842 i Lyngby, f 29. Jan. 1844.
c 3 Peter Christian Lund, f. 24. Jan. 1845, f 21. Okt. 1894, Kasserer i Handelsbanken. (Ingen Børn). 

Gift 1875 i Kbhvn. m. Emilie Henriette Christensen, f. 20. Aug. 1845 (eller 1840) i Kbhvn. Pleje­
datter af Skibskapt. Christensen’

c 4 Hans Carl Ludvig Lund, f. 28. Nov. 1847. Fra April 1874 Ejer af Randrup ved Viborg.
Gift 15. Juni 1874 i Lyngby K. m. Marie Cecilie Agerskov, f. 9» Okt. 1849 i Lyngby. D. af 
fh. Proprietær Mads Christian Michael Agerskov (1811 —1895) og Charlotte Marie, f. Hjortsvang, 
(1816—1886). (8 Børn, d 1—8).
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di Peter Ludvig Lund, f. 22. Juli 1875 paa Randrup. Ph. Avlsforvalter.
d2 Michael Agerskov Lund, f. 10. April 1877. Isenkræmmer i Nykøbing M.

Gift 28. Marts 1907 i Løgstør m. Agnes Wengel Andresen, f. 5. Aug. 1882 i Tostrup. D. 
af Dyrlæge i Løgstør Georg Oskar Svend Andresen og Louise Sofie, f. Wengel.

d3 Christian Agerskov Lund, f. 30. Okt. 1879 paa Randrup, •{• 16. Dec. 1880 s. St. 
d4 Anna Agerskov Lund, f. 9. Juni 1881 paa Randrup, f 30. Jan. 1882 s. St. 
d5 Anna Agerskov Lund, f. 16. Okt. 1882 paa Randrup.

Gift 16. Okt. 1905 i Vinke! K. ni. Andreas Pape. f. 4. Sept. 1879, Bruunshaab v. Viborg. 
Forpagter paa Randrup. Søn af Forpagter Johan Frederik Pape. (3 Børn, e 1—3). 
ei Carl Johan Pape, f. 17. Juli 1906 paa Randrup.
e2 Svend Pape, f. 16. Jan. 1909.
e3 Marie Emilie Pape, f. 31. Aug. 1912.

dc Christian Agerskov Lund, f. 26. Okt. 1883 paa Randrup, -j- 19. Nov. 1885 paa Sparresholm. 
d7 Louise Agerskov Lund. f. 13. Juni 1885 paa Sparresholm, j- 9. Sept. s. A.
d8 Christian Agerskov Lund, f. 18. Aug. 1890 paa Randrup. Snedkersvend 1910; senere Avls­

forvalter.
b2 Jorgen Christian Lund, f. 3. Dec. 1812 i Lyngby Mølle, f 1850 som Guldsmed i Sydamerika.
b3 Christian Jørgen Lund, f. 3. Dec. 1812, J- 6. s. M.
b4 Hans Jakob Lund, f. 20. Febr. 1815 i Lyngby Mølle, j- 17. Okt. 1905 i Kbhvn. Snedkermester i 

Kbhvn. (i Aabenraa 15 fra 1860 til 1905).
Gift 7. Dec. 1845 i Frederiksberg K- m. Emerence Kirstine Jensen, f. 21. Dec. 1818 i Kbhvn., 
J- 30. Juni 1899 i Kbhvn. D. af Spisevært Jens Jensen og Hustru Kirstine Jensen. (6 Børn, c 1—6). 
cx Karen Kirstine Lund, f. 7. Dec. 1846, f i Febr. 1847.
c2 Frederik Christian Lund, f. 6. Sept. 1847 i Kbhvn. Grosserer i Kbhvn. Ugift.
c3 Hans Jacob Lund, f. 3. Aug. 1848 i Kbhvn., f 27. Juni 1892 i Kbhvn. Cand. pharm. Ugift, 
c 4 Karen Kirstine Lund, f. 12. Juli 1849 i Kbhvn. Lever ugift i Kbhvn. (Aabenraa 15). 
c 5 Marie Elisabeth Kornerup Lund, f. 21. Aug. 1851 i Kbhvn. Lever ugift i Kbhvn. (Aabenraa 15). 
c6 Peter Christian Lund, f. 19. Aug. 1854 i Kbhvn., -j- 29. Jan. 1897 i Hellevad (Jylland). Tømrer.

Ugift.
b5 Maria Sophia Kirstine Lund, f. 23. April 1816 i Lyngby Mølle, -j- 1823.
bc Frederik Christian Lund, f. 17. Juli 1821, -j- 2. Nov. 1856 i Kbhvn. Cand. theol. 1847. Lærer ved 

Efterslægtens Skole i Kbhvn. (Ingen Børn).
Gift 7. Okt. 1849 m. Helene Fonnesbech, f. 2. Nov. 1810 i Kbhvn., f 28. Dec. 1892 s. St. D. 
af Grosserer Mads Fonnesbech og Emerentse, f. Storch.

b7 Anders Borch Lund, f. 13. Febr. 1826, -j- 14. Okt. 1865 i Kbhvn. Urtekræmmer i Kbhvn.
Gift 18. Nov. 1854 i Frue K. i Kbhvn. m. Petrine Margrethe Petersen, f. 6. Juni 1830 i Kbhvn., 
-j- 14. Dec. 1891 i Kbhvn. D. af Grosserer Rasmus Petersen og Eleonora, f. Krøyer. (6 Børn, c 1 
—6, alle fødte i Kbhvn.
Cj Anders Christian Lund, f. 19. Nov. 1855, j- Dec. 1856 i Kbhvn.
c2 Karen Eleonora Lund, f. 12. Juni 1857, f 13. Juli 1908. Lærerinde ved Kbhvns Skolev.

Gift 29. Dec. 1886 i Johannes K- i Kbhvn. m. Niels Christian Damgaard Geleff, f. 24. Nov. 1857 
i Graasten. Skoleinspektør i Kbhvn. Søn af Lærer Peder J. Geleff og Ingeborg, f. Damgaard. 
(1 Søn, d).
d Svend Geleff, f. 16. Sept. 1887 i Kbhvn. Cand. polyt.

c3 Margrethe Cathrine Lund, f. 15. Aug. 1859. Lærerinde v. Kbhvns Skolevæsen.
Gift 29. Juli 1892 i Hammel m. Carl Frederik Thorvald Emil Hammer, f. 30. Dec. 1861 i Ske­
lund. Viceinspektør v. Kbhvns Skolevæsen. Søn af Højskoleforstander Jacob Fredet " Hammer 
og Ane Grethe, f. Andersen.

c4 Inger Marie Lund, f. 25. Jan. 1861. (3 Børn, d 1—3, fødte paa Frijsenborg).
Gift 24. April 1889 i Johannes K- i Kbhvn. m. Marius Rasmussen, f. 20. Juli 1852 i V. Ørum 
(Vejle Amt). Slotsgartner paa Frijsenborg fra 1876. Søn af Premierløjtnant Rasmus Rasmussen 
(faldt ved Dybbøl 18. April 1864) og Mariane Mathiasdatter.
dj Axel Lund Rasmussen, f. 19. Marts 1890. Boghandlermedhjælper; rejst til Argentina 1912. 
d2 Henning Lund Rasmussen, f. 16. Aug. 1891. Gartner.
d3 Tage Lund Rasmussen, f. 31. Januar 1895. Sømand.

c s Anders Kornerup Lund, f. 17. Juni 1862, f 27. Jan. 1878.
c 6 Ellen Kirstine Kornerup Lund, f. 21. Juli 1864, f i November 1866.
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Familien Qvist.
Peder Martin Quist, f. 15. Maj 1821 i Kbhvn, J- 28. Marts 1886 paa Frederiksberg. Ejer af Grinderslev- 

kloster (i Salling), senere (1851 —1859) af Søgaard (Kirkerupgaarden) ved Roskilde. Søn af Murerme­
ster, Brandmajor P. M. Qvist og Hustru Sophie Hedvig, f. Petersen.
Gift i) 27. Marts 1845 i Kirkerup tn. Sophie Augusta Dorthea Kornerup, f. 5. Okt. 1820 paa Østrup­

gaard, -j- 2. Maj 1856 paa Søgaard. D. af Peder Hans Kornerup og Karen, f. Brönniche, se 
Side 4. (6 Børn, d 1—6).

— 2) 4. Juli 1857 m. Ida Kristine Kornerup, f. 10. Okt. 1834 paa Østrupgaard, f 14. Okt. 1910 i 
Aarhus. Søster til den første Hustru. (4 Børn, d 7—10).

d1 Peder Martin Qvist, f. 23. Febr. 1846 paa Grinderslevkloster. Juridisk Eksamen fra Minneso­
tas Universitet 1879; Statsadvokat i Minnesota til 1888. Befalingsmand i Ingeniørkorpset un­
der den spansk-amerikanske Krig; Sagfører og fra 1911 Borgmester i Lindstrom Min.
Gift I. Maj 1875 i Chicago m. Camilla Augusta Heegaard, f. 25. April 1836 i Kbhvn., -j- 23. 
Dec. 1912. Tidligere gift m. Anders Borch Kornerup, se S. 5. D. af Grosserer Christian 
August Heegaard og Wilhelmine, f. Lystrup. (2 Børn, e 1—2).
ex Alice Sophie Qvist, f. 20. Marts 1876 i St. Paul Min. Lærerinde ved de offentlige Skoler 

s. St. indtil 1904.
Gift 7. Sept. 1904 m. Albert Frederik Brønniche, f. 7. Marts 1873 i Benson Min. Embeds­
mand ved Møntvæsenet Washington. S. af Farmer Ole Frederik Brönniche, f. 17. Marts 
1843 i Roskilde (se Brönniche Stamt, fra 1910 S. 8) og Karen Marie, f. Larsen. (2 Børn, 
f 1—2).
ft Frederik Brönniche, f. 16. Okt. 1905 i Washington.
f2 Alice Louisa Brönniche, f. 15. Maj 1909 i Washington D. C.

e2 Ina Augusta Qvist, f. 10. Jan. 1878, J- 30. Sept. 1885.
d2 Karen Sophie Qvist, f. 1. Juni 1847 paa Grinderslevkloster, j- 3. Maj 1911 i Roskilde.

Gift 25. April 1879 m. Emanuel Marcussen, f. 22. Juni 1848 i Helsingør. Pens. Premier­
løjtnant i Artilleriet; Ejer af »Bækken« i Roskilde. Søn af Grosserer Konsul Ulrik Christian 
Marcussen (1804—1880) og Agnes, f. Mac-Gregor (1815—1883). (1 Søn, e).
e Kai Marcussen, f. 8. Dec. 1880 i Kbhvn.

d3 Elise Quist, f. 5. Sept. 1850 paa Grinderslevkloster.
d 4 Ane Christine Qvist, f. 23. Nov. 1851 paa Østrupgaard. Bosat paa Hofgaarden. (4 Børn, e 1 —4). 

Gift 21. Aug. 1874 i Trinitatis K- i Kbhvn. m. Niels Juel Reedtz, f. 30. Juni 1853 paa Pals- 
gaard ved Horsens, [- II. April 1886. Godsejer paa Palsgaard (indtil 1877) og paa Hofgaarden 
ved Vadstena (fra 1878). Søn af Gehejmekonferensraad Holger Christian Reedtz og Comtesse 
Asta Tugendreich Adelheid Krag-Juel-Vind-Frijs.
ej Sophie Reedtz, f. 5. Juni 1875 paa Palsgaard. (3 Børn, f 1—3).

Gift 2. April 1903 i Garnisons K- i Kbhvn. m. Dr. med. Antonino Marullo Cappadono, 
f. 2. Febr. 1873 i Porto Empedocle, Sicilien. Videnskabsmand (Psykologi) og Forfatter i 
Rom. Søn af Koffardikapt. Alfonso Marullo og Teresa, f. Cappadono.
fj Alfonso Marullo Reedtz, f. i Rom 4. Maj 1904.
f2 Teresa Anna Marullo Reedtz, f. 15. Juni 1907 i Neapel.
f3 Anna Sophie Marullo Reedtz, f. 7. Juli 1910 i Rom.

e2 Gerda Reedtz, f. 23. Juli 1877 Sophienberg ved Rungsted.
e 3 Ebba Reedtz, f. 13. Febr. 1880 i Charlottenlund.

Gift 14. Marts 1911 i Kbhvn. m. Claudio Axel Constantin Nystrøm, f. 2. Sept. 1884 i
i Svendborg. Landmand, Ejer af Glänås (Svanhals, Sverrig). Søn af Billedhugger, Profes­
sor Gustaf Alfred Nystrøm (1844—1897) og Hustru Dagmar Camilla Frederikke, f. Weber.

e4 Niels Juel Reedtz, f. 26. Juli J882, 6. Aug. s. A. paa Hofgaarden.
d5 Christian Ludvig Qvist, f. 4. Marts 1853 paa Søgaard. Sekondløjtnant 1874—1877. Farmer 

i Syd Dakota (til 1887); Hotelejer i Chikago (til 1908); derefter Farmer i Michigan; siden 
1912 Indehaver af en lille Ejendom i Oake Harbor, Staten Wash.
Gift 12. Okt. 1878 i St. Cloud Minn. m. Petrea Marie Heegaard, f. 4. Nov 1849 i Sorø. 
D. af Grosserer Christian August Heegaard (1810—1879) og Vilhelmine Christiane, f. Lystrup. 
(1811 —1865). (4 Børn, e 1—4).
ej Peter Heegaard Qvist, f. 30. Okt. 1879, 15. Maj 1883 i S. Dakota.
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e2 Edward Anker Qvist, f. 13. Marts 1882 i S. Dakota. Bogholder i Union Oil Co. (1 Bärn, f). 
Gift 4. Maj 1909. m. Georgia Willa Sower, f. 20. Maj 1879 i de forenede Stater, f. i 
Princeton, Illinois. D. af Købmand, Møller George Washington Sower og Ellen Neighbor, 
f Ellen Petrea Qvist, f. 27. Juli 1910 i Seattle Wash.

e3 Paul Martin Qvist, f. 15. Juli 1884, f 9. Maj 1885 i S. Dakota.
e4 Charles Louis Qvist, f. 24. Sept. 1886 i S. Dakota. Salgsagent i Union Oil Co. (1 Barn, f). 

Gift 9. Okt. 1909 m. Louella Austin, f. 23. Juli 1887 i Minneapolis, Minnesota. D. af 
Postmester Louville Lincoln Austin og Mary Lillian, f. Jennings.
f Charles Lee Qvist, f. 29. Juli 1910 i Seattle Wash.

d g Marie Johanne Jacobine Qvist, f. 6. Dec. 1854 paa Søgaard.
Gift 26. April 1878 i Frederiksberg K- m. Anders Borch Reck, f. 1. Sept. 1850. Se Familien 
Reck.

d7 Ida Sophie Qvist, f. 6. Juni 1860 paa Østrupgaard, J- 8. Nov. s. A.
d8 Ida Kirstine Sophie Hedvig Qvist, f. 20. Sept. 1861 paa Frederiksberg, j- 13. Marts 1863 s. St. 
dg Axel Kornerup Qvist, f. 27. Maj 1863 paa Frederiksberg, j- 24. Maj 1911. Cand. polit. 1887. 

Grosserer i Kbhvn.
Gift 12. Dec. 1890 i Slagelse m. Alma Ulrikka Nielsen, f. 31. Okt. 1873 i Kbhvn. D. af 
Forretningsbestyrer Hans Erhoff og Caroline Christine, f. Jørgensen. (5 Børn, e 1—5). 
ex Udøbt Drengebarn, f. 3. April 1892, f s. D.
e2 Axel Viggo Qvist, f. 3. April 1892 i Kbhvn.
e3 Einar Qvist, f. 7. Okt. 1894 i Hellerup.
e4 Edith Qvist, f. 29. Okt. 1900 paa Frederiksberg.
e5 Gerda Qvist. f. 14. Marts 1908 paa Frederiksberg.

d io Aage Erhardt* Qvist, f. 9. Maj 1866 paa Frederiksberg. Cand, pharm. 1887; Ejer og Leder af 
»Qvists autoriserede Laboratorium« i Aarhus.
Gift 1. Dec. 1888 i Frederiksberg K- m. Johanne Katrine Jørgensen, f. 23. Aug. 1865 i 
Thoreby S. (Lolland). D. af Slagtermester Jørgen Jørgensen og Johanne, f. Carlsen. (3 Børn, 
e 1—3).
e4 Holger Qvist, f. 31. Aug. 1889 i Kbhvn. Sømand, forsvundet siden 4. Marts 1906 paa 

Rejse fra Amerika til Japan.
e2 Peter Martin Qvist, f. 17. Marts 1892 i Kbhvn. Cand. phil. 1911.
e3 Ida Johanne Qvist, f. 13. Aug. 1895 i Skanderborg.

Familien Reck.
Christian Frederik David Reck, f. 25. Nov. 1816 i Maarum, j- 11. Juli 1882. Underlæge under Krigen 1848; 

prakt. Læge i Sakskøbing; Distriktslæge i Storehedinge. Søn af kgl. Skovrider i Maarum Jacob Ludvig 
Reck (1784—1856) og Karen Marie, f. Kjersgaard.
Gift 24. Nov. 1849 m. Jacobine Kornerup, f. 5. Marts 1823 i Kirkerup, j- 28. April 1879 i Storehedinge. 
D. af Peder Hans Kornerup, Østrupgaarden, og Karen, f. Brönniche. Se Side 4 i Hovedstamtavlen. 
(5 Børn, d 1—5).

dj Anders Borck Reck, f. 1. Sept. 1850 i Saxkøbing. Cand. phil. Kaptajn i Ingeniørkorpset; 
Ingeniør og Leverandør fra 1878 af Opvarmnings- og Ventilationsanlæg i Ind- og Udland, Di­
rektør for det i 1898 oprettede Aktieselskab »Recks Opvarmningskompagni« i Kbhvn. 
Gift 26. April 1878 i Frederiksberg K. m. Marie Johanne Jacobine Qvist, f. 6. Dec. 1854 paa 
Søgaard. D. af Peter Martin Qvist og Sophie Augusta Dorothea Kornerup. Se Familien Qvist. 
(4 Børn, e 1—4).

ej Ellen Reck, f. 6. Maj 1879 i Kbhvn.; Kgl. Translatrice i Engelsk. 
Gift 10. Juli 1912 i Hellerup K. m. Rikard Robert Magnussen, f. 2. April 1885 i Kbhvn. 
Cand. phil. Billedhugger. Søn af Bogholder Sophus Oskar Magnussen og Maria Christiane, 
f. Weybøll.

e2 Poul Aage Borch Reck, f. 12. Jan. 1885 i Kbhvn. Forstkandidat 1912.
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e3 Christian Frederik Reck, f. 6. April 1888 i Kbhvn. Student 1906; Premierløjtnant i 
Ingeniørkorpset 1910.

e4 William Ernst Reck, f. 4. Maj 1894 i Hellerup. Student 1912.
d2 Karen Marie Reck, f. 23. April 1852. (Ingen Børn).

Gift 5. Juli 1879 m. Hans Frederik Brönniche, f. 11. Okt. 1829 i Roskilde, -j- 15. Jan. 1910 i 
Hellerup. Skibslæge i Flaaden, Overlæge, R. Søn af Søren Brönniche (1794—1865) Købmand 
paa »Børsen« ved Roskilde Havn, og Inger Marie, f. Michelsen. (1799—1838). Se Brönniche- 
Stamt. fra 1910 S. 7.

d3 Sophie Emilie Reck, f. 30. Marts 1854.
d4 Anne Kirstine Reck, f. 22. Marts 1856. Kommunelærerinde paa Frederiksberg.
d5 Jacob Ludvig Reck, f. 24. Febr. 1862 i Storehedinge. Pens. Kaptajn i Infanteriet; Bankassistent.

Gift 20. Dec. 1889 i Garnisons K- i Kbhvn. m. Emilie Marie Rasmine Albeck, f. 10. April
1866 i Kbbvn. D. af Forretningsfører Marcus Piesner Albeck og Jensine Laurine, f. Hansen. 
(Ingen Børn).

Familien Schultz.*)
Johann Philip Schultz, f. 16. Nov. 1820 i Kbhvn., f 4. Okt 1887 i Kbhvn. 1849 Premierløitnant i Marinen; 

1884 Kontreadmiral; var tillige Departementsdirektør i Marineministeriet. ’ 1885 Afsked. S. K. af Db. 
Søn af August Diederich Schultz (1788—1862), Kommandør, fra 1838 Toldinspektør i Vejle, og Chri­
stophine Louise Holm.
Gift 29. Dec. 1846 i Kbhvn. m. Hansine Haagen, f. 29. Dec. 1820 i Kbhvn., f 7. Febr. 1875 ? Kbhvn. 
D. af Nationalbankdirektør, Konferensraad Chr. Vilh. Haagen og Hustru Elisa Agathe Ketty Kornerup. 
Se Side 9. (7 Børn, d 1—7).

d J Christian Aug. Philip Schultz, f. 1. Febr. 1848 i Kbhvn., f 14. Juli 1904 i Middelfart. 1870 Pre­
mierløitnant i Marinen; Afsked som Kommandør 1897. R.
Gift 4. Dec. 1884 i Kbhvn. m. Elisabeth Marie Henriette Sporon, f. 23. Febr. 1858 i Kbhvn. 
D. af Assessor i Kbhvn.s Overret Carl Georg Nicolai Vilhelm Sporon og Hustru Marie Antoi­
nette Christiane de Berregaard. (Ingen Børn).

d2 William Schultz, f. 9. Marts 1850 i Kbhvn. Fyrmester ved Nakkehoved Fyr (tidligere ansat 
ved Æbelø og Hirtsholmene Fyr).
Gift 28. Okt. 1881 i Holmens K- m- Bertha Bröchner, f. 31. Dec. 1858 i Fredericia. D. af 
Købmand Bertel Brøchner og Hustru Hedvig Marie, f. Møller. (6 Børn, fødte i Aarene 1883—1895, 
nemlig: 3 Sønner og 3 Døtre; en af Døtrene gift i 1910 med Kunstmaler og Kunstnerfarve­
fabrikant Gunnar Sadolin.

d3 Kristopher Frederik Ernst Schultz, f. 9. Juli 1852 i Kbhvn., f 2. Juni 1883 i Kbhvn. Ugift. 
d4 Elise Agathe Kitti Schultz, f. 23. Juli 1855 i Kbhvn.
d5 Christel Louise Augusta Schultz, f. 8. Maj 1857 i Kbhvn.

Gift 12. Sept. 1878 i Holmens K- m. Johannes Ipsen, f. 28. Sept. 1843 i Kbhvn., f 25. April 
1910. Justitiarius i Overretten i Kbhvn. Direktør i Sparekassen for Kbhvn. og Omegn. K. 
Dbmd. Søn af Organist Eduard Ipsen og Hustru Julie Frederikke, f. Rousing. (6 Børn, fødte 
i Aarene 1879—1896; 4 Sønner, alle gifte, og 2 Døtre, af hvilke den ene døde i 1892.

d6 Eline Schultz, f. 29. Sept. 1859 i Kbhvn., f 10. Dec. 1912 paa Set. Hans Hospital. 
d7 Frederikke Margrethe Schultz, f. 9. Aug. 1861 i Kbhvn.

Gift 6. Jan. 1891 i Kbhvn. m. Ingeniør Einar Alexander Foss. Se Familien Foss Side 18. (6 Børn).

*) En Stamtavle, (autografere!) over Kommandørkaptain, Toldinspektør August Diederich Schultz’s Efterkommere til 31/ia 1912, er 
udarbejdet af Kommandør Johannes Schultz. I denne Stamtavles Afsnit for »3’ Generation« er opført ovennævnte d I — 7, me­
dens disses Børn, resp. Børnebørn findes under 4’ og 5’ Generation.
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Familierne Struck, Gether og Spang m. o.
Peder Herman Struck, døbt 26. April 1754 i Roskilde, begr. 11. Aug. 1810. Organist ved Rosk. Domk. 
Søn af Tobaksspinder Henning Struck (1724 —1793) og Dorthe Pedersdatter.

A12 Gift 11. Jan. 1787 m. Sophie Kornerup, f. 6. Sept. 1766, f 26. August 1813. D. af Peder Kornerup 
(1725—1782), Familiens Stamfader, og Kirstine Abel. (5 Børn, b I—51).
t>! Peder Henning Struck, f. 21. April 1788, f 13. April 1851 i Refsnæs. Cand. theol. 1814; Timelærer 

ved Roskilde Cathedralskole og Prædikant paa Bidstrup 1816; Sognepræst i Refsnæs 1832. (4 Børn,
c 1—4).
Gift 25. Maj 1817 m. Vilhelmine Theodora Westermann, f. 28. Nov. 1786, f 18. Juni 184i. D. 
af Generaladministrator ved Lotteriet i Kbhvn., Justitsraad, cand. theol. Marcus Nissen Westermann 
(1747—1834) og Vilhelmine Marcilia Christiane Wegener (1754—1836).
C] Clara Vilhelmine Struck, f. 9. Marts 1818 i Roskilde, f 12. Nov. 1884 i Kbhvn. Ugift.
c 2 Herman Theodor Struck, f. 17. April 1820 i Roskilde, f 26. August 1841.
c 3 Bernt Vilhelm Westermann Struck, f. 8. Juli 1822, f 18. Aug. 1842.
c 4 Betzy Marcilia Camilla Struck, f. 28. Juli 1827, 9. April 1913 paa Frederiksberg.

Gift 27. Okt. 1857 m. Christian Henrik Otto Rasmussen, f. 4. Nov. 1824, f 5. Jan. 1892. 
Cand. theol. 1850; Kapellan i Raklev 1857; Sognepræst i Rø (Bornholm) 1868, i Nyker (Born­
holm) 1875; entled. 1890. (Ingen Børn).

b2 Jens Vilhelm Struck, f. 2. Maj 1789, J- 26. Nov. 1831. Organist ved Rosk. Domk. (3 Børn, c 1—3). 
Gift 7. Marts 1818 m. Anne Sophie Magdalene Elisabelh Gether, f. Gjøe, f. 21. Dec. 1779, f 2. 
Marts 1830. Tidligere gift m. Oberst Carl Christian Leopold v. Gether (1765—1828). D. af Provst 
Andreas Gjøe i Høje Taastrup (1732—1784) og Hustru Anne Sophie Heerfordt (Ï739—1801).
Cj Vilhelm Peter Herman Gotfred Struck, f. 7. Okt. 1819, f 25. Marts 1820.
c 2 August Edward Carl Emil Struck, f. 28. Dec. 1820, f 5. Dec. 1841.
c 3 Charlotte Kirstine Mariane Henriette Struck, f. 28. Dec. 1821, f 22. Jan. 1880- i Duebrødre Klo­

ster i Roskilde. Ugift.
b3 Jacob Hermann Struck, f. 26. Juli 1790, -j- 8. Jan. 1823. Købmand i Roskilde.
b4 Kirstine Dorothea Struck, f. 4. Juni 1793, f 4. Juli 1823. Ugift.
b5 Mariane Inger Sophie Struck, f. 28. Juli 1804, f 6. Maj 1842 i Neksø. (4 Børn, c 1—4, alle fødte 

paa Christiansø).
Gift 24. Juni 1831 m. Jens Johan Gether, f. 24. Okt. 1802 paa Jægersborg, 1884 paa Frede­
riksberg. Cand. jur. 1826; Auditør paa Christiansø 1831; Byfoged i Neksø 1840; Borgmester og 
Byfoged m. m. i Køge 1849. Justitsraad. R. og Dbmd. Søn af Oberst Carl Chr. Leop. v. Gether 
(1765—1828) og Anne Sophie Magdalene Elisabeth Gjøe, se under b2. (Byfoged Gether ægtede 1843 
Petrea Jespersen og havde i dette Ægteskab 3 Sønner og 3 Døtre).
C] Sofia Marie Kirstine Gether, f. 22. Maj 1832, 21. Marts 1871 i Roskilde.

Gift m. Fuldmægtig Valdemar Berthelsen, f. 1. Okt. 1830 paa Bregentved, -j- 16. Sept. 1901 paa 
St. Hans Hosp. (2 Børn, d 1—2).
dx Sophie Elisabeth Mariane Berthelsen f. 19. Marts 1865 i Roskilde, f i Juli 1897. Ugift. 
d2 Inger Johanne Berthelsen, f. 28. August 1868 i Roskilde, f i Maj 1895. Ugift.

c 2 Carl Christian Leopold Gether, f. 3. Marts 1834, f 23. Juli 1870 i Køge- Bogholder ved de sjæll. 
Jærnbaner. Ugift.

c 3 Emilie Theodore Gether, f. 19. April 1838, f 5. Juni 1900 i Mern Prstg.
Gift m. Tycho Emanuel Spang, f. 2. Okt. 1830 i Kbhvn., 21. Juli 1907 i Mern. Cand. theol. 
1856; Lærer ved Melchiors Skole i Kbhvn., derefter Overlærer ved Realskolen i Køge; Sognepræst i 
Jetsmark fra 1872 og i Mern fra 1881. Søn af Sognepræst ved Helligaands K- i Kbhvn. Peter 
Johannes Spang. (5 Børn, d 1—5, alle fødte i Køge).
dt Jens Johan Gether-Spang, f. 14. Dec. 1861. Godsinspektør paa Rosenfeldt. Ægtefælle: Fanny 

Lange, f. 25. Maj 1870. D. af Forfatteren Thomas Lange. 2 Børn.
d2 Emilie Theodore Spang, f. 22. Maj 1863. Ægtefælle: Direktør, fh. Artillerikapt. Fritz Henrik 

Johannes Rambusch, f. 27. Juni 1857. 3 Børn.
d3 Petra Christiane Spang, f. 17. Maj 1864. Ægtefælle: Proprietær Frederik Christiansen 

(Mallingsminde pr. Meerløse). Ingen Børn.

*) I en Udgave fra 1888 af Hundrups Stamtavle, hvilken for denne Familiegrens Vedkommende ellers i enhver Henseende er et 
Aftryk af Udgaven fra 1851, er mærkelig nok anført 6 Børn.
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d4 Inger Sofie Marianne Spang, f. 12. Juli 1865. Ugift.
d5 Peter Johannes Spang, f. 3. Dec. 1867, f 16. Dec. 1900. Materialhdl. i Vejle. Ægtefælle: 

Agnes Petersen, f. 14. Sept. 1873. 2 Børn.
c 4 Jens Vilhelm Gether, f. 31. Okt. 1839. Forpagter paa Sprettingegaard (Sydsjælland). R. Ugift.

Familien Weiland.
Carl Friederich Weiland, f. 17. April 1846 i Oldenswart. Sognepræst i Humptrup (ved Tønder), senere i Es­

grus (Angel). Søn af Hans Christian Jessen Weiland (1797—1866), Præst i Oldenswart, og’ Elisabeth 
Cæcilia Anna Wichmann (J815—1883).
Gift 5 Maj 1874 i Lybæk Domkirke m. Anna Margrethe Dorothea Kornerup=Borch, f. 23. Maj 1855 i 
Lybæk. D. af Carl Christian August Kornerup-Borch, Købmand i Lybæk, og Hustru Marie Ida Elisa­
beth, f. Müller. Se Side 2. (10 Børn, e 1 —10).

Ci Hans Christian Jessen Weiland, f. 17. Sept. 1875 i Klanebüll, 19. s. M.
e2 Elisabeth Cæcilia Anna Weiland, f. 14. Aug. 1877 i Humptrup.

Gift 26. Juli 1905 i Esgrus m. Johann Thomas Voetmann, f. 4. April 1872 i Aabenraa. 
Købmand i Aabenraa. Søn af Købmand Christian Friederich Voetmann og Hustru Catha­
rina Walburg, f. Maag. (4 Børn, f 1—4).
fj Anne Marie Voetmann, f. 7. Juni 1906 i Aabenraa.
f2 Kaethe Walburg Voetmann, f. 11. Aug. 1907 (s. St.).
f3 Else Catharine Voetmann, f. 11. Sept. 1908 (s. St.). 
f4 Christa Louise Voetmann, f. 1. Juli 1911 (s. St.).

e3 Christian Carl August Weiland, f. 14. Febr. 1879 i Humptrup. Overlærer i Sønderborg. 
Gift 9. Okt. 1911 i Wandsbeck m. Martha Gertrud Koch, f. 31. Aug. 1889 i Hamborg. 
D. af Seminarielærer Wilhelm Hermann Koch i Hamborg og Hustru Paula, f. Schwormstedt.

e4 Johannes Heinrich Weiland, f. 21. Aug. 1880 i Humptrup, f samme Dag. 
e5 Marie Ida Elisabeth Weiland, f. 21. Aug. 1880 i Humptrup, j- næste Dag.
e6 Johannes Heinrich Sophus Weiland, f. 26. Marts 1883 i Humptrup. Cand. jur.; Referendar 

ved Overlandretten i Kiel.
e7 Maria Ida Elisabeth Weiland, f. 5. Okt. 1884 i Humptrup.

Gift 7. Maj 1907 i Esgrus m. Christian Carl Voetmann, f. 26. April 1875 i Aabenraa. 
Købmand i Aabenraa. Broder til ovennævnte Johann Thomas Voetmann. (2 Børn, f 1—2). 
fj Christian Friederich Voetmann, f. 27. April 1908 i Aabenraa. 
f2 Carl Ernst Voetmann, f. 2. Juli 1909 i Aabenraa.

e8 Wilhelm Ernst Gustav Weiland, f. 3. Juli 1886 i Esgrus, f 12. Okt. 1889.
e9 Bertha Auguste Friderike Weiland, f. 8. Sept. 1888 i Esgrus.

Gift 20. April 1910 i Esgrus m. Johannes Noack, f. 25. Dec. 1878 i Burg i Spreewald. 
Præst i Reetz i Brandenburg. Søn af Carl Gottlieb Noack, Rektor i Cottbus, og Hustru 
Lina, f. Gaertner.
f Barbara Noack, f. 8. Sept. 1911 i Reetz.

e io Ernst Georg Friederich Weiland, f. 3. Aug. 1890 i Esgrus. Stud. med. i Heidelberg.
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Tillæg om

Familien fra Hove Mølle.
Møller Jens Peder Kornerup (A 19) havde 13 Børn, hvis Descendenter er omhandlet i Hovedstamtavlen Side 

14—16, paa nær de to Døtre b 6—7. Om Efterkommerne efter disse to meddeles nedenstaaende mere 
summariske Oplysninger.
b6 Trine Nicoline Augusta Kornerup, f. 2. Jan. 1811, f i Utah, vistnok nogle Aar før Ægtefællen.

Gift 14. Okt. 1842 m. Peder Andersen, f. 16. Okt. 1812, f 4. Okt. 1892 i Bear River City i Utah. 
Gaardejer i Gundsølille. Begge rejste i Juni 1875 til Utah. (1 Søn, c).
c Anders Petersen, f. 1. Febr. 1845, f 13. Sept. 1904. Gaardejer i Gundsølille.

Gift m. Ane Charlotte Marie Stricher, f. 30. Nov. 1846 i Tikøb Sogn. Hun ejede Gaarden i 
Gundsølille til 1913, derefter bosat i Kbhvn. D. af Forpagter Børge Stricher og Agathe, f. Han­
sen. (6 Børn, d 1—6, alle fødte i Gundsølille.
di Peter Carl Petersen, f. 20. Juli 1871. Gaardejer i Gundsølille. Gift 1910 m. Ane Villumsen,

Enke efter Gaardejer L. P. Villumsen. (1 Søn, f. 1912).
d2 Trine Agathe Augusta Petersen, f. 29. Juli 1873. Gift 1897 i Kirkerup m. Gaardejer i Aage-

rup Niels Andersen, f. 1866 (eller 67). 3 Sønner og 2 Døtre, fødte 1898—1911.
d3 Agathe Marie Petersen, f. 14. Dec. 1875. Gift 1909 i Kirkerup m. Maskinmester i Kbhvn. 

Hans Herluf Vilhelm Sørensen, f. 3. Marts 1874 paa Sandviggaard v. Hillerød. 1 Datter, f. 
1910 paa Frederiksberg.

d4 Trine Frederikke Petersen, f. 29. Nov. 1877.
d5 Helga Marie Petersen, f. 19. April 1883. Gift 1908 i Kirkerup m. Billedhugger Vilhelm Al= 

bertus, f. 1. Sept. 1878 i Hillerød. 1 Søn og 1 Datter, fødte 1909 — 1912 paa Frederiksberg.
d6 Adolf Frederik Christian Petersen, f. 18. Febr. 1889. Kommunelærer i Kbhvn. 

b7 Petrea Vilhelmine Kornerup, f. 25. Marts 1812, j- 30. Dec. 1891.
Gift 18. Sept. 1833 m. Christen Andersen, f. 8. Okt. 1808, f ... Gaardejer i Herringløse. (5 
Børn, c 1—5).
C! Anders Kristensen, f. 13. Aug. 1835, j- 1. Marts 1879 i Herringløse. Gaardejer og Sognefoged s. St. 

Gift 12. Maj 1866 i Hvedstrup K- m. Mette Jørgensdatter, f. 29. Jan. 1838, f 13. Nov. 1901 
i Herringløse. (2 Børn, d 1—2).
dj Ane Karen Marie Christensen, f. 18. Dec. 1868 i Herringløse.

Gift 9. Dec. 1902 i Hvedstrup K- m. Peder Nielsen, f. 31. Okt. 1876 i Aagerup. Gaardejer i 
Hvedstrup. Søn af Niels Hansen, Husmand i Ishøj, og Hustru Ane Nielsen. (1 Søn, e). 
e Anders Nielsen, f. 6. Marts 1903 i Hvedstrup.

d2 Petra Kirstine Christensen, f. 20. April 1869.
c2 Kirstine Christensdatter, f. 20. Febr. 1837. (1 Barn, d).

Gift 31. Maj 1859 i Hvedstrup K. m. Ole Svendsen, f. 21. Juni 1835 i Viksø, 16. Dec. 1911 i 
Kbhvn. Fh. Gaardejer i Viksø.
d Anders Jens Peter Svendsen, f. 7. Juni 1860 i Viksø. Slagter.

c s Karen Marie Christensdatter, f. 18. Dec. 1838, j- 21. Jan. 1841.
c 4 Mette Christensdatter, f. 30. Nov. 1840 i Herringløse, + 29. Juni 1888 i Frederikssund. (9 Børn, 

d 1—9).
Gift 18. Sept. 1863 i Frederiksberg K- m. Anders Larsen, f. 8. April 1841, J- i Juni 1910 paa 
Frederiksberg Hospital. Gaardejer i Herringløse, senere Købmand i Østrup og derefter Fæste­
mand i Frederikssund.
d 1 Christen Lars Andersen, f. 24. Marts 1864 i Herringløse. Kelner i Kbhvn.

Gift 26. Juli 1902 i Helligkors K. i Kbhvn. m. Pouline Christiane Louise Dato, f. 2. Juni 
1881 i Kbhvn. D. af Møllersv. Carl Chr. Dato og Christiane Christiansen. (Ingen Børn).

d2 Lars Andersen, f. 13. Dec. 1866 i Herringløse, f 29. Marts 1913 paa Kommunehosp. i Kbhvn. 
Havnearbejder.

d3 Morten Andersen, f. 5. Jan. 1870 i Herringløse. Kelner.
d4 Anders Kornerup Andersen, f. 1. Maj 1872 i Østrup. Gartner.

Gift 19. Maj 1905 i St. Thomas K. i Kbhvn. m. Ane Kirstine Ingeborg Villumsen, f. 26. 
Juli 1869. D. af Gaardejer Jørgen Villumsen og Bodil Svendsdatter. (Ingen Børn).

d5 Jens Peter Kornerup Andersen, f. 1. Febr. 1875 i Frederikssund. Beværter i Kbhvn. 
dg Ane Andersen, f. 21. Febr. 1876 i Frederikssund. Vaskeriforretning i Kbhvn.
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Anmærkning
om andre Personer med Navnet Kornerup.

Nilaus Andresen, født 1797 i Kornerup som Søn af Gaardejer Andreas Vinzentsen, nedsatte sig — efter forud at have 
haft en Forretning i Roskilde og (fra 1840) at have været Forpagter af Kornerup Bom — ca. 1844 som Porcelænshandler i Borger­
gade i Kbhvn. og antog samtidig Navnet Kornerup; han døde 1848. Hans eneste Søn, Lars Andresen Kornerup (1822—1894), Elev 
af Kunstakademiet, Litograf og Tegner i Kbhvn., havde foruden en Søn, der døde som Barn, efternævnte fire Sønner: ^Andreas 
Nie. Kornerup (1857—1881), Geolog, Docent ved Landbohøjskolen. 2) Julius Peter Koxnerup (1860—1895), Vin- og Cigarhandler i 
Kbhvn. i 1888—92. 3)Jhoirv. Otto Kornerup, f. 1864, Cand. polit., Postmester i Holbæk])4) Valdemar Vinz. Kornerup, f. 1865, Kunst­
maler, bosat i Hillerød. B DeX/o ældste Sønner døde som ugifte, medens Postmester Kornerrø og Kunstmaler Kornerup hver har flere 
Børn. Der vil derfor ogsaÆfi de yngre Generationer blive adskillige Bærere af Navnet Kornerup udenfor Roskilde-Slægten. _

Fra forskellige (^ider er det forespurgt, om den bekendte Generalfiskal under FrederiiTlll Søren Kornerup (1624—16741_ 
hører til vor Slægt. Dette kan jo ikke være Tilfældet, da han var død, længe før Slægten antog Navnet; jfr. iøvrigt Bio~graf. Lexikon?

Om andre Personer af Navnet Kornerup har der ikke foreligget Oplysninger. -----■------ ' '
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d7 Petra Andersen, f. 12 Juni 1879 i Frederikssund.
Gift 26. Aug. 1898 i Helligkors K- i Kbhvn. m. Anders Peter Johannes Nielsen, f. 22. Juli 
1878 i Kbhvn. Gaardbestyrer paa Mariehøj ved Bispebjærg. 3 Sønner og 1 Datter, fødte i 
Aarene 1898—1905.

d 8 Emil Andersen, f. 9. Sept. 1880 i Frederikssund. Arbejdsmand i Kbhvn.
Gift 6. Marts 1909 i Herslev K. m. Anna Margrethe Jensen, f. 12. April 1882 i Kattinge.
D. af Arbm. Søren Jensen og Karen Jørgensdatter. 1 Datter, f. 1909. 

d9 Ole Peter Andersen, f. 28. Aug. 1882 i Frederikssund. Kelner.
c 5 Christian Jacob Christensen, f. 12. Juli 1843, f... Gaardejer i Herringløse.

Gift 26. Juli 1868 i Frederiksberg K- rn. Sidse Christensdatter, f. 8. Okt. 1849. 2 Børn, d 1—2. 
d< Hans Søren Christensen, f. 14. Aug. 1871 i Herringløse. 1 „ , D ,. ~ ,
d2 Karen Marie Christensen, f. 31. Juli 1873 s. St. / Bebor Forældrenes Gaard.



Indgiftede i Kornerup=Slægten.
Mænd.

Side Side
Albertus........ 30 Haagen ......... 9
Andersen........ . 14, 15, 30 Hammer .... 24
Andresen........ 3 Hansen........ .. 5, 13, 15
Banck ............ 17 Hasle............. 21
Bang.............. 3, 5, 8 Helm............. 2
Barchalia........ 13, 17 Hertz............ 1 , 4
Barney.......... 5 Huss............. 2, 21
Berthelsen.... 28 Ipsen............ 27
Blom.............. 11, 12 espersen ... 22
Borch............ 1 ølver.......... 6
Borgen.......... 17 ørgensen... 21
Brønniche .... . 8, 25, 27 Kjersgaard .. 16
Bøcher............ 14 Kjær............. 15
Cappadono ... 25 Kiærschou... 17
Christensen... 8, 15 Koch............ 10
Christiansen .. 19, 28 Krarup.......... 17
Claussen ......... 3 Kruckow .... 5
Eriksen........... 8 Kyhn............. 16
Eschricht........ 14 Larsen.......... 14, 30
Foss................ . 9, 18, 27 Lassen........... 13
Friberg.......... 14 Lindhard .... 4, 22
Friis................. 9 Lund............ 16, 23
Gad................. . 3, 8, 18 Magnussen .. 26
Garde............. 12, 20 Marcussen .. 25
Geleff............... 24 Mellerup .... 16
Gether............. 28 Møller.......... 12
Gjerulff........... 12 Nielsen........ 30, 31

Side
Nissen............... 10
Noack............... 29
Nohr................. 7
Ny strøm..........  25
Olsen................. 10, 14
Pape................. 24
Petersen..........  15
Prior................. 12
Qvist................. 4, 25
Rambusch........  28
Rasmussen .... 24, 28
Reck................. 4, 26
Reedtz............... 25
Schmidt............. 1, 2
Schultz............. 9, 27
Siigen............... 20
Spang............... 28
Struck............... 9, 28
Svendsen..........  30
Sørensen..........  30
Wassmann .... 14
Weiland............  2, 29
Vinding............  12
Voetmann........  29
Volf................... 10
Wolling............  14
Ubert................. 22

Kvinder.
Side Side

Abel................... 1 Freitag............ 22
Agerskov........ 23 Fries................ 13
Albeck............... 27 Fæster............... 11
Amonsen.......... 7 Fønss................. 4
Andersen.......... 13, 14 Gaiberg............. 15
Andkjær.......... 6 Gjøe................. 28
Andresen.......... 24 Gorm................. 19
Austin............... 26 Guldager........... 20
Baars ............... 6 Haagen ............. 27
Becker.............. 12 Hansen............. 6, 13, 20
Benzen ............ 12 Hauerberg .... 14
Benzon ............ 17 Heegaard......... 5, 25
Bidstrup.......... 12 Henning-Hansen 6
Bierring............. 10 Hertel..........JI.. 7
Bolten ........ 22 Holm................. 19
Borch............... 2, 9 HostruprSchultz 18
Bruun.............. 1, 4, 9 Hyller.............. 13
Brøchner.......... 27 Iversen ............ 13
Brönniche........ 2, 4 Jensen............... 2)
v. Bülow........... 7 Jeppesen;........ 10
Christensen.... n Johansen........... 13
Cold................... 18 Junge ............... 6
Dahlerup.......... 11 Jürgensan ........ 11
Dato................. 30 Jørgensen........ 3)
Dorn................. 9 Knipschildt .... 7
Duus................. 12 Koch................. 29
Dörge............... 8 Kornerup-Borch 21, 29
Eiss................... 19 Krossing.......... 8
Elberling.......... 22 Kruckow........... 5
Errboe.............. 11 Kruse............... 16
Fester............... 12 Lange ............... 28
Fich................... 6 Larsen............... 15
Fonnesbech.... 24 Løuritzen.......... 23
Foss................... 19 Leerbech........... 13

Side
Lehmann.......... 8
Madsen............ 2, 15
Mayntzhusen .. 17
Michelsen........ 12
Müller............... 2, 3
Møhl................. 3
Møller............... 8, 15
Nielsen............. 4)
Pagh................. 11
Petersen........... 5)
Pihl................... 12
Qvist................. 26
Raffenberg........ 11
Riis................... 9
Rygaard ........... 19
Schultz............. 18
Sommer........... 9
Sower............... 26
Spanget ........... 11
Sporon ............ 27
Steen................. 6
Stricher............ 30
Sørensen........... 11
Thaning............ 10
Thorsen............. 8
Tolberg............. 4
Trolle............... 9
Tønnesen........ 14
Westergaard... 3
Westermann... 28
Villumsen........ 30
Worsøe............. 10

i) 14, 16, 23, 31. 2) 4t 15, 17, 21, 24, 31. 3) 6, 17, 22, 26, 30. 4) 4, 7, |5> 26.
s) 5, 10, 15, 16, 17, 24, 29.


